
[ 1 / 6 ] 

 

SMLOUVA O DÍLO 

číslo s louvy zhotovitele: 2120  

uzavře á podle ust. §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ského záko íku, v plat é  z ě í 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:   Obec Kle ovi e a Ha é 

Sídlo:    Kle ovi e a Ha é ,    
)astoupe ý:   Sta islav Cetkovský, starosta 

Tel. / mail:  +420 724 180 322 / obec@klenovicenahane.cz 

IČ / DIČ:   00288349 / CZ00288349 

Ba kov í spoje í:  ČNB; č.ú. 94-4912701/0710  

Oso a/y opráv ě é jed at ve vě e h s luv í h:  Sta islav Cetkovský, starosta   

Oso a/y opráv ě é jed at ve vě e h te h i ký h:  Sta islav Cetkovský, starosta  

dále jen o jednatel  

 

Zhotovitel:   RAPOS, spol. s r.o. 

Sídlo:    Pala kého , Všetuly,   Holešov 

)astoupe ý:  I g. Jaroslav Ševčík, jed atel 
   I g. Petr Vlček, jednatel 

   Jaroslav Ševčík, jed atel 
Tel. / mail:  573 398 311-12 / rapos@rapos.cz 

IČ / DIČ:  25504487 / CZ25504487 

)apsá  v o hod í  rejstříku vede é  u Krajského soudu v Br ě, odd. C, spis. vložka 27940 

Ba kov í spoje í: Česká spořitel a, č.ú.: 1481478359/0800   

Oso a/y opráv ě é jed at ve vě e h s luv í h: Ing. Petr Vlček, jednatel 

Oso a/y opráv ě é jed at ve vě e h te h i ký h:  Ing. Jan Chovanec, vedou í střediska II 
dále jen zhotovitel  

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Před ěte  zakázky jsou stave í prá e při interiérové rekonstruk i prostor o e ního úřadu a knihovny ve 
veřejné udově v o i Klenovi e na Hané v rozsahu či ostí dle zadáva í doku e ta e. )akázka yla zadá a 
v zadáva í  říze í a zhotovitele veřej é zakázky „I teriér O e ího úřad Kle ovi e a Ha é“, ve 
vý ěrové  říze í a zhotovitele zakázky alého rozsahu i o reži  záko a č. 134/2016 Sb., o zadává í 
veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů.  
 

2. )hotovitel se zavazuje za pod í ek sjed a ý h touto s louvou provést pro o jed atele dílo v rozsahu 

dle čl. 2 a o jed atel se zavazuje k zapla e í e y za jeho provede í dle čl. 4. 

 

3. Díle  se rozu í provedení stave ní h pra í a úprav, včetně dodávek souvisejí í h s realiza í interiérové 
rekonstruk e prostor o e ního úřadu a knihovny ve veřejné udově v o i Klenovi e na Hané. Te h i ké 
detaily stav y jsou podro ě popsá y v te h i ké spe ifika i.  

 

4. Z ě y e o ví eprá e požadova é o jed atele , pokud z a e ají zvýše í rozsahu dodávek e o pra í, 
o jed atel zadá u zhotovitele. Na tyto prá e se evztahuji ter í y doko če í díla, e y položek víceprací, 
které jsou o saže y v rozpočtu díla, udou sta ove y dle tohoto rozpočtu, e a ostat í h položek ude 
stanovena po před hozí  odsouhlase í O jed atele. 

 



[ 2 / 6 ] 

 

5. Případ é eprovede é prá e udou zúčtová y v ko eč é faktuře. 
 

6. Míste  pl ě í díla je obec Kle ovi e a Ha é, pozemek par . č. 10, v katastrál í  úze í Klenovice na 

Ha é. 

 

3. DOBA PLNĚNÍ 

1.  Předpokláda é datu  předá í stave iště zhotoviteli 29.09.2021.  

2. Předpokláda é datu  zaháje í realiza e zakázky je 30.09.2021. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ejpozději do 30.04.2022. S luv í stra y se dohodly, že provede í  
díla se rozu í jeho řád é uko če í a převzetí díla o jed atele . S luv í stra y se dohodly, že řád ý  
uko če í  díla se rozu í, že dílo e ude vykazovat žád é vady a i edodělky. 

 

4. CENA )A DÍLO 

1.  S luv í stra y se dohodly, že e a za dílo provede é v rozsahu uvede é  v čl.2 této s louvy je 
sta ove a v souladu se záko e  o e á h a či í: 

Cena bez DPH 5.939.596,75 Kč 

DPH 21 % 1.247.315,32 Kč 

Ce a elke  vč. DPH 7.186.912,07 Kč    

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. O jed atel eposkytuje zálohy a e u díla. 
2. Ce a díla ude fakturová a a pla e a ěsíč ě a základě zadavatele  odsouhlase ého přehledu 

realizova ý h stave í h pra í, který ude vystave  zhotovitele  k odsouhlase í zadavatele , a to až do 
výše  % elkové e y díla. )ávěreč á faktura a doplatek z ývají í části elkové e y díla ude vystave a 
po doko če í a ko eč é  protokolár í  předá í a převzetí díla a odstra ě í případ ý h vad a edodělků 
z přejí ky díla.  

3. Splat ost faktur se sjed ává a  d ů ode d e doruče í faktury zadavateli. )ávazek úhrady se považuje 
za dodrže ý, ude-li ejpozději v posled í de  lhůty odepsá a před ět á plat a z účtu zadavatele ve 
prospě h účtu zhotovitele. 

4. Faktura – daňový doklad usí o sahovat áležitosti daňového dokladu dle §  odst.  záko a /  
Sb. Zadavatel si vyhrazuje právo před uply utí  lhůty splat osti vrátit fakturu, pokud eo sahuje 
požadova é áležitosti e o o sahuje espráv é e ové údaje. Opráv ě ý  vrá e í  faktury přestává 

ěžet původ í lhůta splat osti. Oprave á faktura ude opatře a ovou lhůtou splatnosti. 

5. Faktury zhotovitele usí o sahovat zej é a tyto áležitosti: 
- oz ače í faktury a čísla IČ a DIČ 

- ázev a sídlo zhotovitele a o jed atele, vč. čísel a k. účtů 

- číslo s louvy + ázev veřej é zakázky 

- před ět pl ě í 
- e a provede ý h pra í 
- DPH v pl é výši  

- datu  uskuteč ě í zda itel ého pl ě í 
- účtova á částka 

- de  vystave í a splat osti faktury 

- v příloze výkaz a vý ěr e o soupis provede ý h pra í. 
 

 

 



[ 3 / 6 ] 

 

6. )ÁVA)KY )HOTOVITELE 

1.   )hotovitel je povi e  provést dílo, tj. veškeré prá e a dodávky ko plet ě, v patřič é kvalitě a v ter í e h 
sjed a ý h v této s louvě a dodat í h. Požadova á vý or á kvalita je vy eze a o e ě plat ý i 
práv í i předpisy, hygie i ký i or a i a ČSN. Pokud poruše í  tě hto předpisů vz ik e škoda 
o jed ateli e o třetí  oso á , ese ji pouze zhotovitel. 

 

2. )hotovitel se zavazuje dodržovat ezpeč ost í, hygie i ké, protipožár í a ekologi ké předpisy a or y 
a pra oviští h o jed atele. )hotovitel se sez á í s riziky a pra oviští h o jed atele, upozor í a ě své 

pra ov íky a urči způso  o hra y a preve e proti úrazů  a ji é u poškoze í zdraví. 
 

3. )hotovitel je povi e  zajistit dodržová í pra ov ěpráv í h předpisů, zej é a záko a č. /  S ., 
záko ík prá e, ve z ě í pozdější h předpisů se zvlášt í  zřetele  a regula i od ěňová í, pra ov í 
do y, do y odpoči ku ezi s ě a i atp. , záko a č. /  S ., o za ěst a osti, ve z ě í pozdější h 
předpisů se zvlášt í  zřetele  a regula i za ěst ává í izi ů , a to vůči vše  oso á , které se a 
pl ě í zakázky podílejí a ez ohledu a to, zda jsou prá e a před ětu pl ě í provádě y ezprostřed ě 
)hotovitele  či jeho poddodavateli. )hotovitel je povi e  zajistit řád é a včas é pl ě í fi a č í h závazků 
svý  poddodavatelů , kdy za řád é a včas é pl ě í se považuje pl é uhraze í poddodavatele  
vystave ý h faktur za pl ě í poskyt utá k pl ě í veřej é zakázky, a to vždy do  pra ov í h d ů od 
o drže í plat y ze stra y O jed atele za ko krét í pl ě í. )hotovitel se zavazuje pře ést totož ou 
povi ost do další h úrov í dodavatelského řetěz e. 
 

4.   Zhotovitel je povi e  kdykoli v prů ěhu pl ě í s louvy a žádost O jed atele předložit ko plet í 
sez a  částí pl ě í pl ě ý h prostřed i tví  poddodavatelů včet ě ide tifika e tě hto poddodavatelů. 

 

7. )ÁVA)KY OBJEDNATELE 

1. Objednatel se zavazuje protokolár ě předat zhotoviteli stave iště ve stavu, který je způso ilý k řád é u 
provádě í díla ez z yteč ého prodle í od podpisu s louvy, leda y k datu podpisu smlouvy nebylo 

uko če o stave í říze í. Potom k protokolár í u předá í a převzetí stave iště dojde h ed po doko če í 
přísluš ého stave ího říze í. 

 

8. PŘEV)ETÍ DÍLA 

1. )hotovitel vyzve píse ě o jed atele a adrese k doručová í k předá í a převzetí díla i .  pra ov í h 
d ů před ter í e  předá í/ dílčího předá í. 

2. Dílo vy eze é čl. I této s louvy ude spl ě o řád ý  a včas ý  provede í  díla stvrze é protokolár í  
předá í  o jed ateli. 

3. O jed atel je povi e  dílo převzít pouze v případě, že a ě  e udou v do ě převzetí zjiště y žád é 
podstat é vady a edodělky či ji é edostatky rá í í řád é u využívá i díla. Tyto defi ova é vady 
a edodělky udou uvede y v předáva í  protokolu s dohod utý i ter í y jeji h odstra ě í. 

4. Protokolár í  předá í  a převzetí  díla pře hází ze zhotovitele a o jed atele vlast i tví díla i 
odpověd ost za škody. Po elou do u zhotovová í díla ese zhotovitel odpověd ost za škody a díle i 
škody způso e é jeho či ostí o jed ateli či třetí  oso á . Pokud y došlo k uko če í s luv ího vztahu 
před řád ý  doko če í  díla, ude součástí vypořádá í vztahů i ajetkové vypořádá í části díla 
odpovídají í do té do y uhraze é části elkové e y díla. 

 

9. )ÁRUKA )A DÍLO 

1. )áruč í lhůta a dílo jako elek se sjed ává v dél e 60 ěsí ů, přiče ž záruč í do a začí á ěžet de  po 
d i protokolár ího předá í díla. Takto poskyt utá záruka platí za předpokladu dodrže í vše h pravidel 
provozu a údrž y. 



[ 4 / 6 ] 

 

2. Práva a povi osti při uplatňová í vad díla se řídí přísluš ý i usta ove í  záko a č. /2012 Sb., 

o ča ského záko íku, ve z ě í pozdější h předpisů. 

3. )jistí-li o jed atel ěhe  záruč í do y, že dílo vykazuje vady e o eodpovídá pod í ká  této s louvy, 
vyzve píse ě zhotovitele k jeji h odstra ě í. )hotovitel je povi e  píse ě se vyjádřit k rekla a i do 
3 pra ov í h d ů od jejího o drže í a do další h  pra ov í h d ů od tohoto vyjádře í zahájit odstra ě í 
vad. V případě, že harakter a závaž ost vady eu ož i zhotoviteli v této lhůtě zahájit prá e a odstra ě í 
vad, dohod ou s luv í stra y píse ě ter í  ji ý. 

4. V případě opodstat ě ě euz a é vady provede zhotovitel její odstra ě í za úplatu. )hotovitel se 

zavazuje ést veškeré áklady s dostave í  se a ísto a od or ý  posouze í  vše h rekla ova ý h 
vad. 

5. Ne astoupí-li zhotovitel k odstra ě í rekla ova é vady do  pra ov í h d ů od jejího ahláše í e í-li 
s luv í i stra a i sjed á  ter í  ji ý dle odst.  tohoto člá ku s louvy , je o jed atel opráv ě  
pověřit odstra ě í  vady ji ou oso u a áklady s tí  spoje é půjdou k tíži zhotovitele, s čí ž zhotovitel 
vyjadřuje svůj souhlas. 

 

10. SMLUVNÍ POKUTY 

1.  S luv í stra y se dohodly, že: 

Zhotovitel bude platit o jed ateli s luv í pokutu:  
- sankce za nespl ě í ter í u doko če í díla či í 0,1 % ze sjed a é e y díla za každý kale dář í den 

prodle í 
- sankce za případ é eodstra ě í edodělku či vady uvede é v zápise o předá í a převzetí 

v dohod uté  ter í u či í 1 000,- Kč za každý edodělek či vadu, u i hž je v prodle í, a za každý 
de  prodle í 

- sa k e za zjiště é po hy e í dodržová í pra ov ěpráv í h předpisů a další h povi ostí, 
defi ova ý h v odě .  této s louvy, a předpisů BO)P ze stra y )hotovitele, resp. pra ov íků 
)hotovitele či í . , - Kč za každé takové zjiště é a zdokladova é po hy e í 

Objed atel ude platit zhotoviteli s luv í pokutu:  
- sa k e za případ ou pozd í úhradu faktury či í ,1 % z fakturova é částky za každý kale dář í den 

prodle í 
 

2. Splat ost s luv í h pokut je  d ů, a to a základě faktury vystave é opráv ě ou s luv í stra ou 
s luv í stra ě povi é. V případě, že vz ik e povi ost platit s luv í pokutu o ě a stra á , ůže ýt 
provede  a základě píse é dohody zhotovitele a o jed atele jeji h zápočet. 

 

11. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY 

1.  O jed atel je opráv ě  ko trolovat provádě í díla: 
- ko trolovat, zda prá e jsou provádě y v souladu se s luv í i pod í ka i, te h i kou spe ifika í, 

přísluš ý i or a i, o e ý i práv í i předpisy 

- upozorňovat a zjiště é edostatky 

- dát pra ov íků  zhotovitele příkaz k zastave í pra í v případě, že zástup e zhotovitele e í 
dosažitel ý a je-li ohrože a ezpeč ost provádě ého díla, život e o zdraví, e o hrozí-li ji é váž é 
škody. 

2. )hotovitel ese do předá í před ětu s louvy o jed ateli veškerou odpověd ost za škodu a 
realizova é  díle, ateriálu, zaříze í ji ý h vě e h urče ý h do o jektu e o k jeho výstav ě 
zajišťova ý h zhotovitele , jakož i za škody způso e é v důsledku svého zavi ě í třetí  oso á . 
 

3. S luv í stra y se dohodly, že udou ak eptová y případ é z ě y ter í u doko če í realiza e díla 
vz iklé z důvodů kli ati ký h pod í ek a stave išti. Nasta ou-li takové pod í ky, při i hž ude ut o 
z te h ologi ký h důvodů přerušit realiza i díla, sepíšou o to  zúčast ě é stra y zápis do stave ího 



[ 5 / 6 ] 

 

de íku včet ě odůvod ě í přeruše í stav y a plá ova ého ter í u pokračová í v realiza i díla. Toto 
ujed á í vstupuje v plat ost teprve podpise  opráv ě ý h zástup ů o ou s luv í h stra  ve stave í  
de íku. S luv í ter í  doko če í realiza e díla se poto  posouvá o stej ý počet kale dář í h d í, po 
který je stav a z výše uvede ý h důvodů a za výše uvede ý h pod í ek přeruše a. 

 

4. Stra y e udou odpověd é za částeč é e o úpl é epl ě í s luv í h závazků ásledke  vyšší o i. 
)a vyšší o  se považují okol osti, vz iklé po podepsá í této s louvy jako ásledek evyh utel ý h 
událostí i ořád é povahy, které ají pří ý vliv a pl ě í před ětu díla a které s luv í stra a, 
uplatňují í půso e í vyšší o i, e ohla předpokládat před uzavře í  této s louvy, a které e ůže 
tato dotče á s luv í stra a ovliv it při vy alože í veškerého svého úsilí. Vyskyt e-li se půso e í vyšší 

o i, lhůty ke spl ě í s luv í h závazků se prodlouží o do u jejího půso e í. S luv í stra a postiže a 

vyšší o í je povi a druhou s luv í stra u uvědo it píse ě o zaháje í půso e í vyšší o i do deseti 
d ů, a totéž se týká ko e půso e í vyšší o i. Pokud y tak euči ila, e ůže se s luv í stra a 
odvolávat a půso e í vyšší o i. 

 

5. Objednatel informuje zhotovitele, že realiza e zakázky je pod í ě a spolufi a ová í  z dotač ího 
progra u MMR. O jed atel si proto vyhrazuje právo s ohlede  a úspě h dotač í žádosti a případ é 
přiz á í dotač í podpory realizovat zakázku v pl é  rozsahu, částeč ě e o ji erealizovat vů e . 
Případ é upřes ě í rozsahu díla pokud ude apliková o výše uvede é právo  ude provede o ve for ě 
dodatku ke s louvě, který ude uzavře  ejpozději před předá í  stave iště a zaháje í  pra í. 
 

12. V)ÁJEMNÝ STYK A DORUČOVÁNÍ 

1. Vše h a oz á e í podle této s louvy udou dává a píse é a udou doruče a oso ě, doporuče ou 
poštou se zapla e ý  poštov ý  e o doruče a uz áva ou kurýr í služ ou, ve vše h případe h 
stra á  této s louvy a jeji h přísluš é adresy uvede é íže e o a takové adresy, které  si strany 

sdělí podle usta ove í této s louvy. Jakékoli oz á e i, které á ýt podle této s louvy podá o, se 
ude považovat za doruče é jeho převzetí  e o od ít utí  e o třetí  d e  ulože í píse osti 
a poště, a to podle toho, která ze skuteč ostí asta e dříve. 

 

2. Oz á e í udou zasílá a a adresy: 
  Objednatele:  O e  Kle ovi e a Ha é, Kle ovi e a Ha é ,    
              IDDS: itkbdnq 

 Zhotovitele: RAPOS, spol. s r.o., Pala kého , Všetuly,   Holešov                           

                 IDDS: 9a2wcqc 

 

13. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Ohrozí-li e o z aří-li zhotovitel realiza i dohod utého díla, e o podstat ý  způso e  poruší tuto 
s louvu, á o jed atel právo od této s louvy odstoupit. 
 

2. Mezi důvody, pro ěž lze od s louvy odstoupit, patří zej é a: 
- prodle í zhotovitel delší ež  d ů v dílčí h pra í h dle har o ogra u, ude-li sjed á   
- nespl ě í o je u díla zhotovitele  v rozsahu  % v polovi ě sjed a é lhůty 

- prodle í zhotovitele delší ež  d ů se zaháje í  pra í 
- soustav é e o zvlášť hru é poruše i provoz í h pod í ek pra oviště zhotovitele , k jeji hž 

dodržová í se zhotovitel v této s louvě zavázal 
- soustav é e o zvlášť hru é poruše i pod í ek jakosti díla 

- zhotovitel ude v likvida i, a jeho ajetek yl prohláše  ko kurs, proti zhotoviteli 

- ylo zaháje o a pro íhá ko kurs í e o vyrov áva í říze í e o proti zhotoviteli 
- yl ávrh a prohláše í ko kursu za ít ut pro edostatek ajetku úpad e 

 

 

 



[ 6 / 6 ] 

 

14. )VLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

1. S luv í vztahy vyplývají í z této s louvy se řídí český i o e ě závaz ý i předpisy, skuteč osti výslov ě 
euprave é touto s louvou se řídí předevší  o ča ský  záko íke  č. /  S ., v plat é  z ě í, 

a předpisy souvisejí í i. 

2. Vše h y spory vz iklé v souvislosti s touto s louvou a její  provádě í  se s luv í stra y pokusí řešit 
estou vzáje é dohody prostřed i tví  svý h pověře ý h zástup ů. 

3. V případě soud ího sporu ude te to řešit přísluš ý soud dle sídla zhotovitele. 
 

15. )ÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto s louvu lze z ě it či doplňovat pouze for ou píse ý h dodatků odsouhlase ý h o ě a 
s luv í i stra a i. 

2. Tato s louva se vyhotovuje ve tře h stej opise h s plat ostí origi álu, z i hž jede  o drží zhotovitel 
a dva objednatel. 

3. Podpis této s louvy yl s hvále  a jed á í Zastupitelstva obce Kle ovi e a Ha é dne 14.09.2021 

us ese í  číslo 18/3/2021. 

4. Tato s louva a ývá úči osti d e  podpisu o ou s luv í h stra . 
Nedíl ou součástí s louvy je příloha č. : O e ě ý Soupis stave í h pra í, dodávek a služe  

 

 

 

 

V Kle ovi í h a Ha é, dne  22.9.2021   V Holešově, dne  22.9.2021 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

………………………………….………….     …………………………………….………. 
Sta islav Cetkovský, starosta Ing. Petr Vlček, jednatel 

 



Stavba: 2021-KL

Zadavatel IČO:

DIČ:

798 23

Zhotovitel: IČO: 25504487

DIČ: CZ25504487

769 01
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

8 000,00

5 939 596,75

5 939 596,75

139 568,92

5939597,00

Palackého 529 - Všetuly

Holešov

Obec Klenovice na Hané

Klenovice na Hané č.p. 3

Klenovice na Hané

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,25

3 732 858,24

518 201,15

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA 
HANÉ

RAPOS, spol. s r.o.

Celkem

1 540 968,44

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 42



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO 01 0,00 5 939 596,75 5 939 596,75 100

000 0,00 142 000,00 142 000,00 2

001 0,00 3 526 508,47 3 526 508,47 59

002 0,00 219 076,51 219 076,51 4

003 0,00 502 965,07 502 965,07 8

004 0,00 70 561,00 70 561,00 1

006 0,00 154 710,00 154 710,00 3

007 0,00 1 150 420,70 1 150 420,70 19

008 0,00 173 355,00 173 355,00 3

0,00 5 939 596,75 0,00 5 939 596,75 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 38 858,98 1

3 HSV 328 245,09 6

61 HSV 514 945,02 9

63 HSV 314 119,75 5

94 HSV 43 916,98 1

95 HSV 57 686,99 1

96 HSV 111 977,36 2

99 HSV 51 111,51 1

711 PSV 19 587,96 0Izolace proti vodě

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Mobiliář

Celkem za stavbu

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Zdravotechnické instalace

Elektroinstalace

Značení a grafické práce

Stínící technika

Interiér

Stavební objekt

Stavební objekt

VRN

Stavební část

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 42



713 PSV 65 100,97 1

720 PSV 2 000,00 0

725 PSV 18 058,00 0

725x PSV 123 681,70 2

725y PSV 93 394,81 2

762 PSV 24 475,75 0

766 PSV 1 845 254,94 31

766a PSV 70 561,00 1

767 PSV 316 502,39 5

771 PSV 392 334,94 7

775 PSV 8 512,40 0

776 PSV 120 676,34 2

777 PSV 5 525,47 0

781 PSV 166 925,93 3

784 PSV 120 780,26 2

786 PSV 160 108,56 3

787 PSV 6 021,82 0

799 PSV 173 355,00 3

M01D MON 44 590,00 1

M01M MON 6 300,00 0

M02D MON 161 099,80 3

Montáž - rozvaděč

Dodávka - svítidla

Malby

Zastiňující technika

Zasklívání

Ostatní

Dodávka - rozvaděč

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Předsíňka + toaleta - 107+108

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Značení a grafické práce

Konstrukce zámečnické

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Zařizovací předměty

Předsíňka + WC 208+209+210

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 42



M02M MON 28 549,60 0

M03D MON 46 068,30 1

M03M MON 43 312,40 1

M04D MON 75 720,35 1

M04M MON 51 395,70 1

M05D MON 20 900,00 0

M05M MON 19 460,00 0

M24 MON 20 805,00 0

D96 PSU 80 106,76 1

VN VN 139 568,92 2

ON ON 8 000,00 0

Cena celkem 5 939 596,75 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Dodávka - ostatní

Montáže - ostatní

Práce HZS

Montáže - ostatní práce

Montáže vzduchotechnických zařízení

Montáž -svítidla

Dodávka - kabely

Montáž - kabely

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 42



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 000

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 134 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 42 000,00 42 000,00 RTS 21/ II

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 18 000,00 18 000,00 RTS 21/ II

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 19 000,00 19 000,00 RTS 21/ II

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 21/ II

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS 21/ II

Díl: ON Ostatní náklady 8 000,00
6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 21/ II

Celkem 142 000,00

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

VRN

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Stránka 5 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 38 858,98
1 281606211R00 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 400 

mm
m 6,94000 1 982,00 13 755,08 RTS 21/ II RTS 21/ II

zdivo m.č.101 u schodiště do sklepa : (2,15+0,52+0,8)*2 6,94000

2 281606213R00 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 800 
mm

m 6,94000 3 185,00 22 103,90 RTS 21/ II RTS 21/ II

zdivo m.č.101 u schodiště do sklepa : (2,15+0,52+0,8)*2 6,94000

3 2-NC01 Doprava, úklid pro injektáž zdiva kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 328 245,09
4 310271420R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 200 mm kus 2,00000 400,50 801,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

5 317145333R00 Překlady pórobetonové nenosné délky 1500 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm kus 1,00000 1 052,00 1 052,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

6 340271410R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 100 mm kus 2,00000 297,00 594,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

7 342090121R00 Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při 
hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 75 mm, 1 x opláštěné

kus 2,00000 894,00 1 788,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

m.č.205 a 206 : 2 2,00000

8 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 10,99995 747,00 8 216,96 RTS 21/ II RTS 21/ II

m.č.107 : 1,82*2,55 4,64100

-0,6*1,97 -1,18200

m.č.208,209,210 : 1,0*2,97 2,97000

1,455*2,97 4,32135

0,88*2,97 2,61360

-0,6*1,97*2 -2,36400

9 342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 9,36810 1 018,00 9 536,73 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.101 vstup : 

2,16*3,76 8,12160

-0,9*3,07 -2,76300

II.NP : 

m.č.208,209,210 : 1,35*2,97 4,00950

10 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 6,30000 108,50 683,55 RTS 21/ II RTS 21/ II

11 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 2,16000 1 134,00 2 449,44 RTS 21/ II RTS 21/ II

m.č.210 obezdívka u pisoáru : 0,9*2,4 2,16000

12 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 0,21000 1 414,00 296,94 RTS 21/ II RTS 21/ II

m.č.106 : 2,1*0,10 0,21000

13 380941111R00 Dodatečná helikální výztuž 1 prut, průměr 4,5 mm, pevnost v tahu 1070 MPa, uložení v drážce, v 
cihelném zdivu

m 10,00000 1 117,00 11 170,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

přrdběžně : 10,0 10,00000

14 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 209,90000 802,00 168 339,80 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.101 vstup : 27,57 27,57000

m.č.102 chodba : 13,6 13,60000

m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

II.NP : 

m.č.201-202 schodiště, hala : 22,09 22,09000

m.č.203 předprostor kanceláří : 13,63 13,63000

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.211 předprostor obř. síně : 11,91 11,91000

15 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 8,10000 848,00 6 868,80 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.208,209,210 předsíňka, WC : 8,1 8,10000

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo 
tmelu,
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy 
zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením.

Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy 
zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením.

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 6 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

16 342264098RT2 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 
2 do 5 m2

m2 8,10000 217,00 1 757,70 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.208,209,210 předsíňka, WC : 8,1 8,10000

17 31-NC001 Překlad v příčce nad dveře L úhelník - dodávka a montáž kus 2,00000 820,00 1 640,00 Vlastní Indiv

I.NP : 2 2,00000

18 34627511NC01 Přizdívky z desek Ytong tl. 175 mm m2 0,96000 1 200,00 1 152,00 Vlastní Indiv

m.č.108 obezdívka u WC : 0,8*1,2 0,96000

19 34627511NC02 Přizdívky z desek Ytong tl. 270 mm m2 2,74800 1 420,00 3 902,16 Vlastní Indiv

m.č.209 obezdívka u WC : 0,83*1,2 0,99600

m.č.210 obezdívka u WC : 0,73*2,4 1,75200

20 3-NC01 Pouzdro pro stínící techniku v podhledu - dodávka a montáž bm 16,85500 900,00 15 169,50 Vlastní Indiv

I.NP : 

m.č.103 knihovna : 4,245 4,24500

m.č.104 knihovna : 4,0 4,00000

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 4,47 4,47000

m.č.205 kancelář starosty : 4,14 4,14000

21 3-NC02 Světelná rampa na stropech a u fototapet - dodávka a montáž bm 40,37000 1 105,00 44 608,85 Vlastní Indiv

I.NP : 

m.č.101 vstup : (4,3+1,7)*2 12,00000

II.NP : 

m.č.201-202 schodiště, hala : (5,0+2,08)*2 14,16000

3,4+3,3+3,3 10,00000

m.č.205 kancelář starosty : 4,21 4,21000

22 3-NC03 Otvory pro světla vč. výztuh - dodávka a montáž kus 32,00000 180,00 5 760,00 Vlastní Indiv

I.NP : 13 13,00000

II.NP : 19 19,00000

23 3-NC04 SDK čelo - dodávka a montáž bm 4,82000 522,00 2 516,04 Vlastní Indiv

I.NP : 

m.č.101 vstup : 1,8*2 3,60000

II.NP : 

m.č.208 předsíňka : 1,22 1,22000

24 3-NC05 SDK překlad nad skleněnou příčkou - dodávka a montáž, výkres č.16 m2 4,98200 999,80 4 981,00 Vlastní Indiv

II.NP : 

m.č.202 hala : 2,35*1,06*2 4,98200

25 3-NC06 SDK předstěna kolem fototapety - dodávka a montáž m2 24,18680 900,00 21 768,12 Vlastní Indiv

II.NP : 

m.č.201-202 schodiště, hala : 3,4*3,3 11,22000

m.č.205 kancelář starosty : 4,21*3,08 12,96680

26 3-NC07 Úprava SDK příčky v kuchyňce II.NP pro osazení zárubně dveří kpl 1,00000 2 420,00 2 420,00 Vlastní Indiv

27 3-NC08 Oprava SDK kce příčky mezi m.č. 204 a 205 po rozvodech elektroinstalace kpl 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní Indiv

28 3-NC09 Úprava SDK sloupku u prosklených dveří  II.NP m.č.202, výkres č.16 m 7,62000 1 125,00 8 572,50 Vlastní Indiv

3,81*2 7,62000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 514 945,02
29 601014144RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 

2 mm,  
m2 62,54000 175,50 10 975,77 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

m.č.107-108 předsíňka, toaleta : 8,24 8,24000

II.NP : 

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

30 602014144RU3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, 2x nanášená, tloušťka vrstvy 4 
mm,  

m2 686,19470 258,00 177 038,23 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.101 vstup : 2,54*2,4*2 12,19200

1,98*2,4 4,75200

-1,32*2,25 -2,97000

4,525*2,65*2 23,98250

0,15*2,5 0,37500

0,63*2,4*2 3,02400

3,39*3,3 11,18700

-0,245*0,6 -0,14700

-1,83*3,0 -5,49000

(0,26+0,21)*3,0 1,41000

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 7 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

2,16*3,0*2 12,96000

-0,9*3,07*2 -5,52600

m.č.102 chodba : 4,56*3,5*2 31,92000

-1,25*2,35 -2,93750

-0,85*2,01 -1,70850

-1,44*2,1 -3,02400

2,16*3,5*2 15,12000

-0,9*3,07 -2,76300

-1,2*2,53*2 -6,07200

0,15*3,05*2 0,91500

0,36*2,53*2 1,82160

2,07*3,5*2 14,49000

1,34*3,5*2 9,38000

-0,8*1,97 -1,57600

-0,9*1,95 -1,75500

0,535*2,55*2 2,72850

0,94*2,55 2,39700

m.č.103 knihovna : 4,245*3,5*2 29,71500

7,06*3,5*2 49,42000

-1,47*2,07 -3,04290

-1,25*2,53 -3,16250

-1,38*2,47*2 -6,81720

4,25*0,2 0,85000

3,32*0,15*2*2 1,99200

0,4*2,47*2*2 3,95200

1,38*0,4*2 1,10400

m.č.104 knihovna : 4,0*3,5*2 28,00000

7,06*3,5*2 49,42000

-1,47*2,07 -3,04290

-1,38*2,47*2 -6,81720

4,0*0,2 0,80000

3,32*0,15*2*2 1,99200

0,4*2,47*2*2 3,95200

1,38*0,4*2 1,10400

m.č.105 sklad : 1,4*3,75*2 10,50000

2,07*3,75*2 15,52500

-0,8*1,97 -1,57600

m.č.106 multifunkční prostor : 2,87*2,56 7,34720

3,02*2,56*3 23,19360

-2,355*2,32*2 -10,92720

-0,9*1,95 -1,75500

8,7*2,56*2 44,54400

-1,91*1,37 -2,61670

-1,3*1,35 -1,75500

(1,91+1,37+1,37)*0,15 0,69750

(1,3+1,35+1,35)*0,15 0,60000

odpočet za opravy po obkladech : -(17,05+46,39+14,83) -78,27000

II.NP : 

m.č.201-202 schodiště, hala : 3,675*6,46 23,74050

1,1*5,46*2 12,01200

2,9*5,46 15,83400

-1,48*2,38 -3,52240

(1,48+2,38+2,38)*0,4 2,49600

3,675*4,46 16,39050

0,3*3,45*2 2,07000

2,405*0,55*2 2,64550

m.č.203 předprostor kanceláří : 5,72*3,3*2 37,75200

2,36*3,3 7,78800

2,36*0,55 1,29800

-0,85*1,97 -1,67450

-0,9*1,97 -1,77300

-1,25*2,51 -3,13750

-1,49*2,01 -2,99490

2,01*0,4*2 1,60800

1,49*0,3 0,44700

m.č.204 kancelář OÚ : 4,4*3,06 13,46400

4,47*3,06 13,67820

7,04*3,06 21,54240

-1,25*2,51 -3,13750

Stránka 8 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

-0,85*1,97 -1,67450

-1,35*2,43*2 -6,56100

0,15*3,27*4 1,96200

(1,35+2,43+2,43)*0,4*2 4,96800

m.č.205 kancelář starosty : 

4,14*3,08 12,75120

5,625*3,08 17,32500

-1,35*2,43*2 -6,56100

0,15*3,27*4 1,96200

(1,35+2,43+2,43)*0,4*2 4,96800

m.č.206 kuchyňka : 4,24*3,07 13,01680

1,515*3,07 4,65105

m.č.207 schodiště půdy : 50,0 50,00000

m.č.211 předprostor obř. síně : 4,95*3,3*2 32,67000

2,36*3,3 7,78800

2,36*0,55 1,29800

-1,25*2,51 -3,13750

-0,85*1,97 -1,67450

-0,85*1,97 -1,67450

-1,43*2,05 -2,93150

2,05*0,4*2 1,64000

1,43*0,3 0,42900

m.č.212 úklid : 1,13*3,82*2 8,63320

1,895*3,82*2*2 28,95560

3,11*3,82*2 23,76040

-0,85*1,97*3 -5,02350

-0,7*0,42 -0,29400

(0,7*0,42+0,42)*0,3 0,21420

-0,48*0,42 -0,20160

(0,48+0,42+0,42)*0,3 0,39600

2,1*0,47*2 1,97400

m.č.213 archiv : 2,595*3,8 9,86100

2,7*3,8 10,26000

7,24*3,8*2 55,02400

-1,125*2,02 -2,27250

(1,125+2,02+2,02)*0,15 0,77475

-1,15*2,02 -2,32300

(1,15+2,02+2,02)*0,15 0,77850

-0,85*1,97 -1,67450

31 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 54,34350 48,90 2 657,40 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.101 vstup : 

1,32*3,41 4,50120

m.č.102 chodba : 

1,44*2,1 3,02400

m.č.103 knihovna : 

1,38*2,47*2 6,81720

m.č.104 knihovna : 

1,38*2,47*2 6,81720

m.č.106 multifunkční prostor : 

1,91*1,37 2,61670

1,3*1,35 1,75500

m.č.107 a 108 předsíňka+WC : 0,5*0,98 0,49000

0,61*0,55 0,33550

0,58*0,56 0,32480

II.NP : 

m.č.201-202 schodiště, hala : 

1,48*2,38 3,52240

m.č.203 předprostor kanceláří : 

1,49*2,01 2,99490

m.č.204 kancelář OÚ : 

1,35*2,43*2 6,56100

m.č.205 kancelář starosty : 

1,35*2,43*2 6,56100

m.č.211 předprostor obř. síně : 

1,43*2,05 2,93150

m.č.212 úklid : 

0,7*0,42 0,29400

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Stránka 9 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

0,48*0,42 0,20160

m.č.213 archiv : 

1,125*2,02 2,27250

1,15*2,02 2,32300

32 611403380RT1 Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm m 50,00000 99,20 4 960,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

33 611421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
 množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových

m2 77,17000 263,50 20 334,30 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

m.č.107-108 předsíňka, toaleta : 8,24 8,24000

II.NP : 

m.č.207 schodiště půdy : 14,63 14,63000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

34 611481211RT8 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 10,00000 351,50 3 515,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

předběžně : 10,0 10,00000

35 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 5,00000 637,00 3 185,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

36 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 90,76920 452,50 41 073,06 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.101 vstup : 

2,16*3,76*2 16,24320

-0,9*3,07*2 -5,52600

m.č.107 předsíňka : 1,98*0,9 1,78200

m.č. 102, 103, 104 a schody -  pod dřevěným obkladem : 17,05+46,39+14,83 78,27000

37 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  
štukových

m2 698,26970 230,00 160 602,03 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.101 vstup : 2,54*2,4*2 12,19200

1,98*2,4 4,75200

-1,32*2,25 -2,97000

4,525*2,65*2 23,98250

0,15*2,5 0,37500

0,63*2,4*2 3,02400

3,39*3,3 11,18700

-0,245*0,6 -0,14700

-1,83*3,0 -5,49000

(0,26+0,21)*3,0 1,41000

2,16*3,0*2 12,96000

-0,9*3,07*2 -5,52600

m.č.102 chodba : 4,56*3,5*2 31,92000

-1,25*2,35 -2,93750

-0,85*2,01 -1,70850

-1,44*2,1 -3,02400

2,16*3,5*2 15,12000

-0,9*3,07 -2,76300

-1,2*2,53*2 -6,07200

0,15*3,05*2 0,91500

0,36*2,53*2 1,82160

2,07*3,5*2 14,49000

1,34*3,5*2 9,38000

-0,8*1,97 -1,57600

-0,9*1,95 -1,75500

0,535*2,55*2 2,72850

0,94*2,55 2,39700

m.č.103 knihovna : 4,245*3,5*2 29,71500

7,06*3,5*2 49,42000

-1,47*2,07 -3,04290

-1,25*2,53 -3,16250

-1,38*2,47*2 -6,81720

4,25*0,2 0,85000

3,32*0,15*2*2 1,99200

0,4*2,47*2*2 3,95200

1,38*0,4*2 1,10400

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 10 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

m.č.104 knihovna : 4,0*3,5*2 28,00000

7,06*3,5*2 49,42000

-1,47*2,07 -3,04290

-1,38*2,47*2 -6,81720

4,0*0,2 0,80000

3,32*0,15*2*2 1,99200

0,4*2,47*2*2 3,95200

1,38*0,4*2 1,10400

m.č.105 sklad : 1,4*3,75*2 10,50000

2,07*3,75*2 15,52500

-0,8*1,97 -1,57600

m.č.106 multifunkční prostor : 2,87*2,56 7,34720

3,02*2,56*3 23,19360

-2,355*2,32*2 -10,92720

-0,9*1,95 -1,75500

8,7*2,56*2 44,54400

-1,91*1,37 -2,61670

-1,3*1,35 -1,75500

(1,91+1,37+1,37)*0,15 0,69750

(1,3+1,35+1,35)*0,15 0,60000

II.NP : 

m.č.201-202 schodiště, hala : 3,675*6,46 23,74050

1,1*5,46*2 12,01200

2,9*5,46 15,83400

-1,48*2,38 -3,52240

(1,48+2,38+2,38)*0,4 2,49600

3,675*4,46 16,39050

0,3*3,45*2 2,07000

3,5*3,45 12,07500

2,405*0,55*2 2,64550

m.č.203 předprostor kanceláří : 5,72*3,3*2 37,75200

2,36*3,3 7,78800

2,36*0,55 1,29800

-0,85*1,97 -1,67450

-0,9*1,97 -1,77300

-1,25*2,51 -3,13750

-1,49*2,01 -2,99490

2,01*0,4*2 1,60800

1,49*0,3 0,44700

m.č.204 kancelář OÚ : 4,4*3,06 13,46400

4,47*3,06 13,67820

7,04*3,06 21,54240

-1,25*2,51 -3,13750

-0,85*1,97 -1,67450

-1,35*2,43*2 -6,56100

0,15*3,27*4 1,96200

(1,35+2,43+2,43)*0,4*2 4,96800

m.č.205 kancelář starosty : 

4,14*3,08 12,75120

5,625*3,08 17,32500

-1,35*2,43*2 -6,56100

0,15*3,27*4 1,96200

(1,35+2,43+2,43)*0,4*2 4,96800

m.č.206 kuchyňka : 4,24*3,07 13,01680

1,515*3,07 4,65105

m.č.207 schodiště půdy : 50,0 50,00000

m.č.211 předprostor obř. síně : 4,95*3,3*2 32,67000

2,36*3,3 7,78800

2,36*0,55 1,29800

-1,25*2,51 -3,13750

-0,85*1,97 -1,67450

-0,85*1,97 -1,67450

-1,43*2,05 -2,93150

2,05*0,4*2 1,64000

1,43*0,3 0,42900

m.č.212 úklid : 1,13*3,82*2 8,63320

1,895*3,82*2*2 28,95560

3,11*3,82*2 23,76040

-0,85*1,97*3 -5,02350

Stránka 11 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

-0,7*0,42 -0,29400

(0,7*0,42+0,42)*0,3 0,21420

-0,48*0,42 -0,20160

(0,48+0,42+0,42)*0,3 0,39600

2,1*0,47*2 1,97400

m.č.213 archiv : 2,595*3,8 9,86100

2,7*3,8 10,26000

7,24*3,8*2 55,02400

-1,125*2,02 -2,27250

(1,125+2,02+2,02)*0,15 0,77475

-1,15*2,02 -2,32300

(1,15+2,02+2,02)*0,15 0,77850

-0,85*1,97 -1,67450

odpočet za opravy po obkladech : -(17,05+46,39+14,83) -78,27000

38 612433214RT3 Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 35 mm,  m2 19,08500 1 150,00 21 947,75 RTS 21/ II RTS 21/ II

m.č.101 u vstupu do sklepa : (2,15+0,52+0,8)*3,0 10,41000

(2,15+0,52+0,8)*2,5 8,67500

39 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 88,17905 344,50 30 377,68 RTS 21/ II RTS 21/ II

sociální zázemí II.NP : 

pohled D2 : 2,625*2,4 6,30000

pohled B : 2,77*2,93 8,11610

pohled B3 : 1,52*2,4 3,64800

-0,275*1,2 -0,33000

pohled D3 : 1,52*2,4 3,64800

-0,275*1,2 -0,33000

pohled D : 1,2*2,6 3,12000

sociální zázemí I.NP : 

pohled A1 : 1,815*2,13 3,86595

-0,85*2,01 -1,70850

pohled C2 : 1,835*2,55 4,67925

pohled D2 : 0,8*1,2 0,96000

0,8*0,195 0,15600

0,9*0,15 0,13500

pohled A2 : 1,82*2,55 4,64100

-0,6*1,97 -1,18200

pohled C1 : 1,82*2,13 3,87660

-0,6*1,97 -1,18200

sociální zázemí I.NP : 

pohled B1 : 1,885*2,13 4,01505

0,5*2,1*2 2,10000

pohled B2 : 2,215*2,55 5,64825

pohled D2 : 2,25*2,55 5,73750

-0,9*0,15 -0,13500

-0,8*1,2 -0,96000

pohled D1 : 1,895*1,23 2,33085

sociální zázemí II.NP : 

pohled D1 : 1,555*2,93 4,55615

-0,6*1,97 -1,18200

pohled C1 : 1,88*2,93 5,50840

-0,6*1,97 -1,18200

-1,0*0,33 -0,33000

pohled A2 : 0,902*2,4 2,16480

pohled C3 : 0,83*2,4 1,99200

0,83*2,7 2,24100

pohled C2 : 0,9*2,4 2,16000

obklad m.č.101 vstup : 1,64*1,16*2 3,80480

0,4*1,16 0,46400

0,16*1,16 0,18560

6,06*0,85*2 10,30200

0,245*0,85 0,20825

0,16*0,85 0,13600

40 612481211RT8 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 137,20000 279,00 38 278,80 RTS 21/ II RTS 21/ II

předběžně cca 20% : 68,6*2 137,20000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 314 119,75
41 631571008R00  Násyp pod podlahy z kameniva pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah

 z písku prosátého tl. do 20 mm
m2 85,89000 42,00 3 607,38 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

Stránka 12 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

42 631572111R00 Doplnění násypů pískem neupraveným o ploše jednotlivě přes 2 m2 m3 8,58900 1 027,00 8 820,90 RTS 21/ II RTS 21/ II

Začátek provozního součtu

  I.NP : 

  m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

  m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

  m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

Konec provozního součtu

85,89*0,10 8,58900

43 631591211R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu m3 4,47550 7 435,00 33 275,34 RTS 21/ II RTS 21/ II

Začátek provozního součtu

  II.NP : 

  m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

  m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

  m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

  m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

  m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

Konec provozního součtu

89,51*0,05 4,47550

44 631663111R00 Oprava trhlin a výtluků v podlahách epoxidovým tmelem,  m 10,00000 912,00 9 120,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

předběžně : 10,0 10,00000

45 632411104R00 Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez 
penetrace

m2 137,63000 253,50 34 889,21 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č. 101 vstup : 27,57 27,57000

m.č. 102 chodba : 13,6 13,60000

m.č. 105 sklad : 2,3 2,30000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

m.č. 107a108 předsíňka+toaleta : 8,24 8,24000

II.NP : 

m.č.201 podesta : 3,2*1,5 4,80000

m.č. 202 hala : 4,0*2,4 9,60000

m.č.203 předprostor kancel. : 13,63 13,63000

m.č.207 schodiště půda : 14,63 14,63000

m.č. 208+209+210 : 6,25 6,25000

m.č. 211 předprost.obř. síně : 11,91 11,91000

46 632411106R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, 
tloušťky 6 mm, bez penetrace

m2 58,49000 376,50 22 021,49 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

47 632411150RT1 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 85,89000 691,00 59 349,99 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

48 632411901R00 Potěr ze suchých směsí nátěr nesavých podkladů kontaktní,  m2 110,23000 113,00 12 455,99 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č. 101 vstup : 27,57 27,57000

m.č. 102 chodba : 13,6 13,60000

m.č. 107a108 předsíňka+toaleta : 8,24 8,24000

II.NP : 

m.č.201 podesta : 3,2*1,5 4,80000

m.č. 202 hala : 4,0*2,4 9,60000

m.č.203 předprostor kancel. : 13,63 13,63000

m.č.207 schodiště půda : 14,63 14,63000

m.č. 208+209+210 : 6,25 6,25000

m.č. 211 předprost.obř. síně : 11,91 11,91000

49 632411906R00 Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační,  m2 85,89000 100,00 8 589,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

pod dlažby, podlahy a mazaniny (s dodáním hmot) s udusáním a urovnáním povrchu násypu,

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

s rozprostřením a uhlazením

s rozprostřením a uhlazením

s rozprostřením a uhlazením

s rozprostřením a uhlazením

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 13 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

50 632473104R00 Potěr ze suchých směsí penetrace, nivelační hmota s přídavkem plastických hmot, tloušťky 4 
mm, včetně penetrace

m2 89,51000 382,00 34 192,82 RTS 21/ II RTS 21/ II

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

51 632477123R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 
10 mm

m2 10,00000 684,00 6 840,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

předběžně - ostatní plochy : 10 10,00000

52 632477127R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 
30 mm

m2 8,57820 1 614,00 13 845,21 RTS 21/ II RTS 21/ II

podstupnice : 

m.č.101 schodiště : 1,98*2*0,17 0,67320

1,5*3*0,17 0,76500

m.č.201 schodiště : 1,5*14*2*0,17 7,14000

53 635111022R00 Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 25 mm m2 89,51000 642,00 57 465,42 RTS 21/ II RTS 21/ II

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

54 63-NC01 Urovnání stávajícího násypu m2 175,40000 55,00 9 647,00 Vlastní Indiv

I.NP : 

m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 43 916,98
55 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 270,17000 144,00 38 904,48 RTS 21/ II RTS 21/ II

56 941955102R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m m2 25,00000 200,50 5 012,50 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 57 686,99
57 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 295,17000 47,00 13 872,99 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.101 vstup : 27,57 27,57000

m.č.102 chodba : 13,6 13,60000

m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

m.č.107-108 předsíňka, toaleta : 8,24 8,24000

II.NP : 

m.č.201-202 schodiště, hala : 22,09 22,09000

m.č.203 předprostor kanceláří : 13,63 13,63000

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.207 schodiště půdy : 14,63 14,63000

m.č.208,209,210 předsíňka, WC : 8,1 8,10000

m.č.211 předprostor obř. síně : 11,91 11,91000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

58 95- NC001 Dodávka a montáž fototapet m2 16,18000 2 300,00 37 214,00 Vlastní Indiv

m.č.202 hala : 2,8*2,17 6,07600

s rozprostřením a uhlazením

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dvou vrstev z podlahových dílců, lepení spojů, sešroubování v místě spojů, 
zatmelení spár.

Stránka 14 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

m.č.205 kancelář starosty : 4,21*2,4 10,10400

59 95-NC002 Provedení ochranné kce v obřaddní síni pro ochranu proti prachu při broušení zárubně, dřev kce 
+ folie

kpl 1,00000 1 950,00 1 950,00 Vlastní Indiv

60 95-NC003 Nezměřitelné práce hod 10,00000 465,00 4 650,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 111 977,36
61 962031124R00 Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm m2 9,13200 128,00 1 168,90 RTS 21/ II RTS 21/ II

II.NP : 

WC : 1,9*2,2*2 8,36000

-0,6*1,97*4 -4,72800

1,0*2,2 2,20000

1,5*2,2 3,30000

62 963016111R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 
jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 56,36000 145,00 8 172,20 RTS 21/ II RTS 21/ II

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

63 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 114,14010 314,00 35 839,99 RTS 21/ II RTS 21/ II

pod novou dlažbu : 

I.NP : 

m.č.101 vstupní chodba : 27,57 27,57000

m.č.102 chodba u knihovny : 10,74 10,74000

m.č.108 a 107 wc u knihovny : 8,24 8,24000

II.NP : 

 m.č.201 podesta mezi schody : 2,9*1,3 3,77000

stupnice : 

m.č.101 schodiště : 1,98*0,3 0,59400

1,5*0,52 0,78000

m.č.201 schodiště : 1,5*13*2*0,26 10,14000

podstupnice : 

m.č.101 schodiště : 1,98*2*0,16 0,63360

1,5*3*0,17 0,76500

m.č.201 schodiště : 1,5*14*2*0,18 7,56000

m.č. 202 hala u schodiště : 3,5*2,405 8,41750

m.č. 203 předprostor kanceláří : 13,63 13,63000

m.č.211 předprostor obřadní síně : 11,91 11,91000

m.č. 207 schodiště-půda : 9,39 9,39000

64 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 93,66750 67,30 6 303,82 RTS 21/ II RTS 21/ II

pod novou dlažbu : 

I.NP : 

m.č.101 vstupní chodba : 27,57 27,57000

m.č.102 chodba u knihovny : 10,74 10,74000

m.č.108 a 107 wc u knihovny : 8,24 8,24000

II.NP : 

 m.č.201 podesta mezi schody : 2,9*1,3 3,77000

m.č. 202 hala u schodiště : 3,5*2,405 8,41750

m.č. 203 předprostor kanceláří : 13,63 13,63000

m.č.211 předprostor obřadní síně : 11,91 11,91000

m.č. 207 schodiště-půda : 9,39 9,39000

65 965082923R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 
2 m2

m3 13,06450 441,50 5 767,98 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.103-104 knihovna : 58,49*0,10 5,84900

m.č.105 sklad : 2,3*0,10 0,23000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1*0,10 2,51000

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5*0,05 1,62500

m.č.205 kancelář starosty : 23,86*0,05 1,19300

m.č.206 kuchyňka : 6,25*0,05 0,31250

m.č.212 úklid : 8,59*0,05 0,42950

m.č.213 archiv : 18,31*0,05 0,91550

66 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 8,00000 17,60 140,80 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

3 3,00000

II.NP : 

5 5,00000

67 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 3,42950 250,50 859,09 RTS 21/ II RTS 21/ II

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Stránka 15 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

I.NP : 

m.č.106 : 0,9*1,95 1,75500

II.NP : 

m.č.212 : 0,85*1,97 1,67450

68 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 9,45600 398,50 3 768,22 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.105 : 0,8*1,97 1,57600

II.NP : 

m.č.205 : 0,9*1,97 1,77300

m.č.206 : 0,7*1,97 1,37900

208, 209, a 210 : 0,6*1,97*4 4,72800

69 976071111R00  Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí
 v jakémkoliv zdivu

m 8,33000 212,50 1 770,13 RTS 21/ II RTS 21/ II

schodiště : 1,5+3,415+3,415 8,33000

70 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 83,42000 10,50 875,91 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

m.č.107-108 předsíňka, toaleta : 8,24 8,24000

II.NP : 

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.207 schodiště půdy : 14,63 14,63000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

71 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 698,26970 28,10 19 621,38 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.101 vstup : 2,54*2,4*2 12,19200

1,98*2,4 4,75200

-1,32*2,25 -2,97000

4,525*2,65*2 23,98250

0,15*2,5 0,37500

0,63*2,4*2 3,02400

3,39*3,3 11,18700

-0,245*0,6 -0,14700

-1,83*3,0 -5,49000

(0,26+0,21)*3,0 1,41000

2,16*3,0*2 12,96000

-0,9*3,07*2 -5,52600

m.č.102 chodba : 4,56*3,5*2 31,92000

-1,25*2,35 -2,93750

-0,85*2,01 -1,70850

-1,44*2,1 -3,02400

2,16*3,5*2 15,12000

-0,9*3,07 -2,76300

-1,2*2,53*2 -6,07200

0,15*3,05*2 0,91500

0,36*2,53*2 1,82160

2,07*3,5*2 14,49000

1,34*3,5*2 9,38000

-0,8*1,97 -1,57600

-0,9*1,95 -1,75500

0,535*2,55*2 2,72850

0,94*2,55 2,39700

m.č.103 knihovna : 4,245*3,5*2 29,71500

7,06*3,5*2 49,42000

-1,47*2,07 -3,04290

-1,25*2,53 -3,16250

-1,38*2,47*2 -6,81720

4,25*0,2 0,85000

3,32*0,15*2*2 1,99200

0,4*2,47*2*2 3,95200

1,38*0,4*2 1,10400

m.č.104 knihovna : 4,0*3,5*2 28,00000

7,06*3,5*2 49,42000

-1,47*2,07 -3,04290

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 16 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

-1,38*2,47*2 -6,81720

4,0*0,2 0,80000

3,32*0,15*2*2 1,99200

0,4*2,47*2*2 3,95200

1,38*0,4*2 1,10400

m.č.105 sklad : 1,4*3,75*2 10,50000

2,07*3,75*2 15,52500

-0,8*1,97 -1,57600

m.č.106 multifunkční prostor : 2,87*2,56 7,34720

3,02*2,56*3 23,19360

-2,355*2,32*2 -10,92720

-0,9*1,95 -1,75500

8,7*2,56*2 44,54400

-1,91*1,37 -2,61670

-1,3*1,35 -1,75500

(1,91+1,37+1,37)*0,15 0,69750

(1,3+1,35+1,35)*0,15 0,60000

odpočet za opravy po obkladech : -(17,05+46,39+14,83) -78,27000

II.NP : 

m.č.201-202 schodiště, hala : 3,675*6,46 23,74050

1,1*5,46*2 12,01200

2,9*5,46 15,83400

-1,48*2,38 -3,52240

(1,48+2,38+2,38)*0,4 2,49600

3,675*4,46 16,39050

0,3*3,45*2 2,07000

3,5*3,45 12,07500

2,405*0,55*2 2,64550

m.č.203 předprostor kanceláří : 5,72*3,3*2 37,75200

2,36*3,3 7,78800

2,36*0,55 1,29800

-0,85*1,97 -1,67450

-0,9*1,97 -1,77300

-1,25*2,51 -3,13750

-1,49*2,01 -2,99490

2,01*0,4*2 1,60800

1,49*0,3 0,44700

m.č.204 kancelář OÚ : 4,4*3,06 13,46400

4,47*3,06 13,67820

7,04*3,06 21,54240

-1,25*2,51 -3,13750

-0,85*1,97 -1,67450

-1,35*2,43*2 -6,56100

0,15*3,27*4 1,96200

(1,35+2,43+2,43)*0,4*2 4,96800

m.č.205 kancelář starosty : 

4,14*3,08 12,75120

5,625*3,08 17,32500

-1,35*2,43*2 -6,56100

0,15*3,27*4 1,96200

(1,35+2,43+2,43)*0,4*2 4,96800

m.č.206 kuchyňka : 4,24*3,07 13,01680

1,515*3,07 4,65105

m.č.207 schodiště půdy : 50,0 50,00000

m.č.211 předprostor obř. síně : 4,95*3,3*2 32,67000

2,36*3,3 7,78800

2,36*0,55 1,29800

-1,25*2,51 -3,13750

-0,85*1,97 -1,67450

-0,85*1,97 -1,67450

-1,43*2,05 -2,93150

2,05*0,4*2 1,64000

1,43*0,3 0,42900

m.č.212 úklid : 1,13*3,82*2 8,63320

1,895*3,82*2*2 28,95560

3,11*3,82*2 23,76040

-0,85*1,97*3 -5,02350

-0,7*0,42 -0,29400

(0,7*0,42+0,42)*0,3 0,21420

Stránka 17 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

-0,48*0,42 -0,20160

(0,48+0,42+0,42)*0,3 0,39600

2,1*0,47*2 1,97400

m.č.213 archiv : 2,595*3,8 9,86100

2,7*3,8 10,26000

7,24*3,8*2 55,02400

-1,125*2,02 -2,27250

(1,125+2,02+2,02)*0,15 0,77475

-1,15*2,02 -2,32300

(1,15+2,02+2,02)*0,15 0,77850

-0,85*1,97 -1,67450

72 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 149,05250 91,30 13 608,49 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.101 u vstupu do sklepa : (2,15+0,52+0,8)*3,0 10,41000

(2,15+0,52+0,8)*2,5 8,67500

m.č.107 předsíňka : 1,82*0,63 1,14660

-0,85*0,63 -0,53550

0,5*0,63*2 0,63000

1,89*0,63*2 2,38140

m.č.108 toalety : 1,8*1,05 1,89000

2,15*1,05*2 4,51500

II.NP : 

m.č.208, 209 a 210 : 1,5*3,0*2 9,00000

-1,5*1,5 -2,25000

2,6*1,5*2 7,80000

1,88*1,5 2,82000

1,5*3,0 4,50000

pod dřevěným obkladem : 19,8+17,05+46,39+14,83 98,07000

73 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 31,54500 235,50 7 428,85 RTS 21/ II RTS 21/ II

74 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 m2 31,54500 185,50 5 851,60 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.107 předsíňka : 1,82*1,5 2,73000

-0,85*1,5 -1,27500

0,5*1,5*2 1,50000

1,89*1,5*2 5,67000

m.č.108 toalety : 1,8*1,5 2,70000

2,15*1,5*2 6,45000

II.NP : 

m.č.206 kuchyňka : 1,5*0,6 0,90000

m.č.208, 209 a 210 : 1,5*1,5 2,25000

2,6*1,5*2 7,80000

1,88*1,5 2,82000

75 96-NC001 Demontáž a likvidace rolovací mříže ve dveřích kus 1,00000 800,00 800,00 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 51 111,51
76 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m, nošením

t 57,75312 885,00 51 111,51 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 19 587,96
77 711212000RT1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 24,12450 57,50 1 387,16 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č. 107a108 předsíňka+toaleta : 8,24 8,24000

svislá : 1,0*2,4*2 4,80000

1,82*2*0,15 0,54600

1,89*2*0,15 0,56700

0,5*2*0,15 0,15000

-0,85*0,15 -0,12750

-0,8*0,15 -0,12000

1,82*2*0,15 0,54600

2,15*2*0,15 0,64500

-0,8*0,15 -0,12000

II.NP : 

m.č. 208+209+210 : 6,25 6,25000

1,88*2*0,15 0,56400

1,22*2*0,15 0,36600

1,555*2*0,15 0,46650

-0,6*2*0,15 -0,18000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 18 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

0,5*2*0,15 0,15000

-0,85*0,15 -0,12750

2,65*2*0,15 0,79500

0,9*2*0,15 0,27000

-0,6*0,15 -0,09000

0,83*2*0,15 0,24900

1,25*2*0,15 0,37500

-0,6*0,15 -0,09000

78 711212002RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 24,12450 513,00 12 375,87 RTS 21/ II RTS 21/ II

79 711212601RT1  Izolace proti vodě doplňky
 těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

m 32,23000 145,50 4 689,47 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.107 předsíňka : 

1,82*2 3,64000

1,89*2 3,78000

0,5*2 1,00000

-0,85 -0,85000

-0,8 -0,80000

m.č.108 toaleta : 

1,82*2 3,64000

2,15*2 4,30000

-0,8 -0,80000

II.NP : 

m.č.208 předsíňka : 1,88*2 3,76000

1,22*2 2,44000

1,555*2 3,11000

-0,6*2 -1,20000

0,5*2 1,00000

-0,85 -0,85000

m.č.209-210 WC : 2,65*2 5,30000

0,9*2 1,80000

-0,6 -0,60000

0,83*2 1,66000

1,25*2 2,50000

-0,6 -0,60000

80 711212611RT1  Izolace proti vodě doplňky
 těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů

m 2,55000 160,50 409,28 RTS 21/ II RTS 21/ II

m.č.108 toaleta : 2,55 2,55000

81 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 188,61780 3,85 726,18 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 65 100,97
82 713111111RT1 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 89,51000 45,40 4 063,75 RTS 21/ II RTS 21/ II

položení dřevovláknitých desek : 

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

83 713111271RS2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana napojení parozábrany na související 
konstrukce oboustrannou páskou, s dodávkou materiálu

m 72,45000 27,70 2 006,87 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.103 knihovna : 4,245*2 8,49000

7,06*2 14,12000

-1,47 -1,47000

m.č.104 knihovna : 4,0*2 8,00000

7,06*2 14,12000

-1,47 -1,47000

m.č.105 sklad : 1,4*2 2,80000

2,07*2 4,14000

m.č.106 multifunkční prostor : 2,87 2,87000

3,02*3 9,06000

-2,355*2 -4,71000

-0,9 -0,90000

8,7*2 17,40000

84 713121111RV1 Izolace podlah tepelná na sucho, tloušťky 50 mm, jednovrstvá m2 85,89000 163,00 14 000,07 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

dvouvrstvá

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 19 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

85 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 85,89000 41,90 3 598,79 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

86 607153591R deska dřevovláknitá izolační; podlahová; tl = 40,0 mm; š = 600 mm; l = 1 350 mm; hnědá; 
součinitel tepelné vodivosti 0,048 W/mK; R = 0,83 m2K/W; Sd 0,200 m

m2 93,98550 430,50 40 460,76 RTS 21/ II RTS 21/ II

Začátek provozního součtu

  II.NP : 

  m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

  m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

  m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

  m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

  m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

Konec provozního součtu

89,51*1,05 93,98550

87 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 1,02832 944,00 970,73 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 18 058,00
88 725292001R00 Koupelnové doplňky zásobník na toaletní papír uzamykatelný, maximální rozměr náplně 290 x 

100 mm, nerezový
soubor 3,00000 1 800,00 5 400,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

89 725292011R00 Koupelnové doplňky zásobník na papírové ručníky 340 x 110 x 265 mm, uzamykatelný, 
maximální rozměr náplně 260 x 100 mm, nerezový

soubor 2,00000 1 725,00 3 450,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

90 725292035R00 Koupelnové doplňky držák na toaletní papír , nerezový soubor 3,00000 444,00 1 332,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

91 725292041R00 Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,5 l, nerezový soubor 2,00000 715,00 1 430,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

92 7252920NC01 WC kartáč s nerezovým držákem, samostatně stojící soubor 3,00000 932,00 2 796,00 Vlastní RTS 21/ II

93 725-NC001 Koš nerezový malý (kartáčovaná nerez) s víkem, nožní otvírání, samostatně stojící kus 2,00000 720,00 1 440,00 Vlastní Indiv

94 725-NC002 Koš nerezový otevřený, na použité papírové ručníky, samostatně stojící kus 2,00000 1 105,00 2 210,00 Vlastní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 24 475,75
95 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 89,51000 39,10 3 499,84 RTS 21/ II RTS 21/ II

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

96 762812811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hoblovaných prken s olištováním tloušťky do 
32 mm

m2 85,89000 48,90 4 200,02 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

97 762822820R00 Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2 m 255,73000 65,60 16 775,89 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.103 knihovna : 4,245*11 46,69500

m.č.104 knihovna : 4,0*11 44,00000

m.č.105 sklad : 1,4*3 4,20000

m.č.106 multifunkční prostor : 2,9*12 34,80000

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 4,4*10 44,00000

m.č.205 kancelář starosty : 4,21*8 33,68000

m.č.206 kuchyňka : 1,515*6 9,09000

m.č.212 úklid : 1,895*7 13,26500

m.č.213 archiv : 2,6*10 26,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 694 834,24
98 766112820R00 Demontáž dřevěných stěn prosklených m2 8,05680 55,20 444,74 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.101 vstupní chodba : 2,16*3,73 8,05680

99 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 98,07000 126,00 12 356,82 RTS 21/ II RTS 21/ II

19,8+17,05+46,39+14,83 98,07000

100 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 98,07000 33,30 3 265,73 RTS 21/ II RTS 21/ II

101 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 jednokřídlových

kus 5,00000 50,60 253,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

102 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 8,00000 2 010,00 16 080,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

D4, D5, D6 : 3 3,00000

D13, D14, D17, D18, D19 : 5 5,00000

103 766670013R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla dveří dvoukřídlových kus 1,00000 2 410,00 2 410,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

104 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 8,00000 390,50 3 124,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

50 m vodorovně

včetně demontáže lišt a vysklení,

Stránka 20 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

105 766-NC D1 Sestava dveří a ndsvětlíku vč. zárubně - dřevěné masiv - dveře D1, dodávka a montáž kus 1,00000 65 600,00 65 600,00 Vlastní Indiv

106 766-NC D10 Repase dveří vč. zárubní a výměny kování barva bílá - dveře D10 kus 1,00000 55 150,00 55 150,00 Vlastní Indiv

107 766-NC D12 Repase dveří vč. zárubní a výměny kování barva bílá - dveře D12 kus 1,00000 50 150,00 50 150,00 Vlastní Indiv

108 766-NC D15 Repase dveří vč. zárubní a výměny kování barva bílá - dveře D15 kus 1,00000 55 150,00 55 150,00 Vlastní Indiv

109 766-NC D16 Repase dveří vč. zárubní a výměny kování barva bílá - dveře D16 kus 1,00000 75 300,00 75 300,00 Vlastní Indiv

110 766-NC D2 Repase dveří vč. zárubní a výměny kování barva bílá - dveře D2 kus 1,00000 75 300,00 75 300,00 Vlastní Indiv

111 766-NC D3 Repase dveří vč. zárubní a výměny kování barva bílá - dveře D3 kus 1,00000 50 150,00 50 150,00 Vlastní Indiv

112 766-NC D8 Repase dveří vč. zárubní a výměny kování barva bílá - dveře D8 kus 1,00000 47 700,00 47 700,00 Vlastní Indiv

113 766-NC D9 Repase dveří vč. zárubní a výměny kování barva bílá - dveře D9 kus 1,00000 55 150,00 55 150,00 Vlastní Indiv

114 766-NC001 Oprava prahů u repasovaných dveří, přebroušení, přetmělení, nátěr kus 8,00000 1 800,00 14 400,00 Vlastní Indiv

115 766-NC002 Repase zárubní bez dveří m.č.102 - barva bílá otvor 1200/2530 mm, š. zárubně 360 mm kus 1,00000 18 230,00 18 230,00 Vlastní Indiv

116 766-NC003 Jednostranný nátěr stávajících dřevěných dveří s zadsvětlíkem m.č. 101 vlikost 900/3070 mm, 
barva bílá (vč. odstranění původní přírodní lazury)

kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

117 549146NC01 Dveřní kování např. Rostex Torino kus 5,00000 1 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

I.NP : 

D05 a 06 : 2 2,00000

II.NP : 

D17, D18 a D19 : 3 3,00000

118 549146NC02 Dveřní kování např. Rostex Torino, WC zámek s pojistkou kus 3,00000 1 100,00 3 300,00 Vlastní Indiv

I.NP : 

D4 : 1 1,00000

II.NP : 

D13 a D14 : 2 2,00000

119 6116180NC01 Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 60x197, Komfort CPL bílé kus 3,00000 4 600,00 13 800,00 Vlastní RTS 21/ II

I.NP - D4 : 1 1,00000

II.NP - D13, D14 : 2 2,00000

120 6116180NC02 Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 70x197, Komfort CPL bílé kus 1,00000 4 600,00 4 600,00 Vlastní RTS 21/ II

II.NP - D19 : 1 1,00000

121 6116180NC03 Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 80x197, Komfort CPL bílé kus 2,00000 4 600,00 9 200,00 Vlastní RTS 21/ II

I.NP - D5 : 1 1,00000

II.NP - D17 : 1 1,00000

122 6116180NC04 Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 90x197, Komfort CPL bílé kus 2,00000 4 600,00 9 200,00 Vlastní RTS 21/ II

I.NP - D6 : 1 1,00000

II.NP - D18 : 1 1,00000

123 6118151NC01 Zárubeň obložková NORMAL š. 60 cm/st. 6-17 cm, CPL bílé kus 3,00000 3 300,00 9 900,00 Vlastní RTS 21/ II

I.NP : 1 1,00000

II.NP : 2 2,00000

124 6118151NC02 Zárubeň obložková NORMAL š. 70 cm/st. 6-17 cm, CPL bílé kus 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní RTS 21/ II

II.NP : 1 1,00000

125 6118151NC03 Zárubeň obložková NORMAL š. 80 cm/st. 6-17 cm, CPL bílé kus 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní RTS 21/ II

I.NP : 1 1,00000

126 6118151NC04 Zárubeň obložková NORMAL š. 90 cm/st. 6-17 cm, CPL bílé kus 2,00000 3 300,00 6 600,00 Vlastní RTS 21/ II

I.NP : 1 1,00000

II.NP : 1 1,00000

127 61181571R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře dvoukřídlové; š průchodu 1 450 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 180 až 250 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

bez pantů : 1 1,00000

128 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 6 876,14000 1,05 7 219,95 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 316 502,39
129 767112812R00 Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných m2 18,32610 447,50 8 200,93 RTS 21/ II RTS 21/ II

II.NP : 2,405*3,81*2 18,32610

130 767137803R00  Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových
 desek do suti

m2 2,00000 65,50 131,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

131 767999801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 20,00000 60,60 1 212,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

132 767-NC01 Nerezové zábradlí se skleněnou výplní - dodávka a montáž, viz. výkres č. 17 a 18 m 9,70000 8 849,50 85 840,15 Vlastní Indiv

133 767-NC02 Nerezové madlo na stěně - doávka a montáž, viz. výkres č. 17 a 18 m 13,00000 2 600,00 33 800,00 Vlastní Indiv

134 767-NC03 Skleněná příčka s dveřmi - dodávka a montáž, viz. výkres č. 16 kus 2,00000 88 656,00 177 312,00 Vlastní Indiv

135 787-NC001 Přebroušení a nátěr ocelové mříže a zárubně  m.č. 204 kancelář obecního úřadu 0,9*2,1 m, bílá 
barva

kpl 1,00000 1 410,00 1 410,00 Vlastní Indiv

136 787-NC002 Přebroušení a nátěr ocelové mříže do sklepa 1,47*2,28 m, bílá barva kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

137 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 3 109,06000 1,80 5 596,31 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 392 334,94
138 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 
m2 214,76000 7,10 1 524,80 RTS 21/ II RTS 21/ II

77,17+93,61+43,98 214,76000

139 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 280,80480 50,10 14 068,32 RTS 21/ II RTS 21/ II

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 21 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

dlažby : 77,17+93,61+43,98+50,46 265,22000

soklík : 155,848*0,10 15,58480

140 771275511R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice,  , kladených do 
tmele, C2TS1

m 43,98000 333,00 14 645,34 RTS 21/ II RTS 21/ II

m.č.101 schodiště : 1,98 1,98000

1,5*2 3,00000

m.č.201 schodiště : 1,5*13*2 39,00000

141 771275521R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  , kladených do tmele, 
C2TS1

m 50,46000 211,50 10 672,29 RTS 21/ II RTS 21/ II

m.č.101 schodiště : 1,98*2 3,96000

1,5*3 4,50000

m.č.201 schodiště : 1,5*14*2 42,00000

142 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 155,84800 129,50 20 182,32 RTS 21/ II RTS 21/ II

 I.NP z dlažby 450x450 : 

m.č. 105 sklad : 

soklík : (2,12+1,5)*2-0,8 6,44000

m.č. 106 multifunkční prostor : 

soklík : (8,55+3,02+0,38+0,38)*2-0,8 23,86000

II.NP z dlažby 450x450 : 

m.č.207 schodiště půda : 

soklík : (1,35+2,77+3,84-0,8) 7,16000

m.č.212 úklid : 

soklík : (1,925+3,11+1,88+1,2+0,45)*2-(0,8*3) 14,73000

m.č.213 archiv : 

soklík : (7,12+7,12+3,25+2,58)-0,8 19,27000

I.NP z dlažby 600x600 : 

m.č. 101 vstup : 

soklík : 1,5+2,15+2,15+0,3+0,3+1,914+1,914+0,8+0,8+0,3+0,3-0,8-0,8 10,82800

soklík schody : 0,26*2*2 1,04000

m.č. 102 chodba : 

soklík : (6,4+2,15+2,735)*2 22,57000

-(0,8+1,0)*2 -3,60000

(-1,5+0,8) -0,70000

II.NP z dlažby 600x600 : 

m.č.201 podesta : 

soklík : (3,2+1,5+1,5) 6,20000

soklík schody : (0,35*13)*2 9,10000

m.č. 202 hala : 

soklík : (4,0+0,3+0,3+0,3+0,3) 5,20000

m.č.203 předprostor kancel. : 

soklík : (5,8+2,37+5,8+0,15-0,8-0,8-1,5) 11,02000

m.č. 206 kuchyňka : 

soklík : 4,25+4,25+1,515+1,515-0,8 10,73000

m.č. 211 předprost.obř. síně : 

soklík : (5,075+5,075+2,4+2,4+0,15-0,8-0,8-1,5) 12,00000

143 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 155,84800 94,10 14 665,30 RTS 21/ II RTS 21/ II

144 771575111R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 77,17000 635,00 49 002,95 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č. 105 sklad : 2,3 2,30000

m.č. 106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

m.č. 107a108 předsíňka+toaleta : 8,24 8,24000

II.NP : 

m.č.207 schodiště půda : 14,63 14,63000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

145 771575118R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 93,61000 831,00 77 789,91 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č. 101 vstup : 27,57 27,57000

m.č. 102 chodba : 13,6 13,60000

II.NP : 

m.č.201 podesta : 3,2*1,5 4,80000

m.č. 202 hala : 4,0*2,4 9,60000

m.č.203 předprostor kancel. : 13,63 13,63000

m.č. 206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č. 208+209+210 : 6,25 6,25000

m.č. 211 předprost.obř. síně : 11,91 11,91000

Stránka 22 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

146 771577133R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, 
dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,  

m 4,60000 600,00 2 760,00 RTS 21/ II Indiv

I.NP : 0,8+0,9+0,8+0,9 3,40000

II.NP : 0,6*2 1,20000

147 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 187,25500 57,10 10 692,26 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.101 vstup : 

4,525*2 9,05000

0,15 0,15000

0,63*2 1,26000

3,39 3,39000

-1,83 -1,83000

(0,26+0,21) 0,47000

2,16*2 4,32000

-0,9*2 -1,80000

(2,15+0,52+0,8) 3,47000

(2,15+0,52+0,8) 3,47000

m.č.102 chodba : 4,56*2 9,12000

-1,25 -1,25000

-0,85 -0,85000

2,16*2 4,32000

-0,9 -0,90000

-1,2*2 -2,40000

0,15*2 0,30000

0,36*2 0,72000

2,07*2 4,14000

1,34*2 2,68000

-0,8 -0,80000

-0,9 -0,90000

0,535*2 1,07000

m.č.105 sklad : 1,4*2 2,80000

2,07*2 4,14000

-0,8 -0,80000

m.č.106 multifunkční prostor : 2,87 2,87000

3,02*3 9,06000

-2,355*2 -4,71000

-0,9 -0,90000

8,7*2 17,40000

m.č.107 předsíňka : 

1,82*2 3,64000

1,89*2 3,78000

0,5*2 1,00000

-0,85 -0,85000

-0,8 -0,80000

m.č.108 toaleta : 

1,82*2 3,64000

2,15*2 4,30000

-0,8 -0,80000

II.NP : 

m.č.201-202 schodiště, hala : 3,675*2 7,35000

1,1*2 2,20000

2,9 2,90000

0,3*2 0,60000

3,5 3,50000

m.č.203 předprostor kanceláří : 5,72*2 11,44000

2,36 2,36000

-0,85 -0,85000

-0,9 -0,90000

-1,25 -1,25000

m.č.206 kuchyňka : 4,24*2 8,48000

1,515*2 3,03000

-0,6 -0,60000

m.č.207 schodiště půdy : 2,77+1,35+3,84 7,96000

m.č.208 předsíňka : 1,88*2 3,76000

1,22*2 2,44000

1,555*2 3,11000

-0,6*2 -1,20000

0,5*2 1,00000

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 23 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

-0,85 -0,85000

m.č.209-210 WC : 2,65*2 5,30000

0,9*2 1,80000

-0,6 -0,60000

0,83*2 1,66000

1,25*2 2,50000

-0,6 -0,60000

m.č.211 předprostor obř. síně : 4,95*2 9,90000

2,36 2,36000

-1,25 -1,25000

-0,85*2 -1,70000

m.č.212 úklid : 1,13*2 2,26000

1,895*2*2 7,58000

3,11*2 6,22000

-0,85*3 -2,55000

m.č.213 archiv : 2,595+2,7 5,29500

7,24*2 14,48000

-0,85 -0,85000

148 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivě

m2 59,63000 15,10 900,41 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č. 105 sklad : 2,3 2,30000

m.č. 107a108 předsíňka+toaleta : 8,24 8,24000

II.NP : 

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

I.NP : 

m.č. 102 chodba : 13,6 13,60000

II.NP : 

m.č.201 podesta : 3,2*1,5 4,80000

m.č. 202 hala : 4,0*2,4 9,60000

m.č. 206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č. 208+209+210 : 6,25 6,25000

149 771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném 
prostoru

m2 16,79000 83,70 1 405,32 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č. 105 sklad : 2,3 2,30000

m.č. 107a108 předsíňka+toaleta : 8,24 8,24000

II.NP : 

m.č. 208+209+210 : 6,25 6,25000

150 771-nc001 Úprava dlažby pro osazení podlahového zámku, m.č.202 kus 4,00000 410,00 1 640,00 Vlastní Indiv

151 7776119NC01 Opravy podlah-epoxidová penetrace (podlahový můstek pro nátěr na teraco) m2 20,47260 305,00 6 244,14 Vlastní Indiv

stupnice : 

m.č.101 schodiště : 1,98*0,3 0,59400

1,5*0,52 0,78000

m.č.201 schodiště : 1,5*13*2*0,26 10,14000

podstupnice : 

m.č.101 schodiště : 1,98*2*0,16 0,63360

1,5*3*0,17 0,76500

m.č.201 schodiště : 1,5*14*2*0,18 7,56000

152 771-mat 01 Dlažba LA FUTURA METROPOLIS hnědošedá 450x450 mm, dodávka dlažby m2 95,10578 440,00 41 846,54 Vlastní Indiv

Začátek provozního součtu

  I.NP : 

  m.č. 105 sklad : 2,3 2,30000

  soklík : ((2,12+1,5)*2-0,8)*0,10*1,3 0,83720

  m.č. 106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

  soklík : ((8,55+3,02+0,38+0,38)*2-0,8)*0,10*1,3 3,10180

  m.č. 107a108 předsíňka+toaleta : 8,24 8,24000

  II.NP : 

  m.č.207 schodiště půda : 14,63 14,63000

  soklík : (1,35+2,77+3,84-0,8)*0,10*1,3 0,93080

  m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

  soklík : ((1,925+3,11+1,88+1,2+0,45)*2-(0,8*3))*0,10*1,3 1,91490

  m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

  soklík : ((7,12+7,12+3,25+2,58)-0,8)*0,10*1,3 2,50510

Konec provozního součtu

86,4598*1,1 95,10578

153 771-mat 02 Dlažba LA FUTURA BALTICO TAUPE 600x600 mm, dodávka dlažby m2 128,89408 590,00 76 047,51 Vlastní Indiv

Začátek provozního součtu

  I.NP : 

  m.č. 101 vstup : 27,57 27,57000

Stránka 24 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

  soklík : (1,5+2,15+2,15+0,3+0,3+1,914+1,914+0,8+0,8+0,3+0,3-0,8-0,8)*0,10*1,3 1,40764

  schody podstupnice : (1,98*0,2*1,5) 0,59400

  schody podstupnice : (1,5*0,2*2)*1,5 0,90000

  soklík schody : 0,26*2*2*0,10*1,3 0,13520

  m.č. 102 chodba : 13,6 13,60000

  soklík : ((6,4+2,15+2,735)*2)*0,10*1,3 2,93410

  -(0,8+1,0)*2*0,10*1,3 -0,46800

  (-1,5+0,8)*0,10*1,3 -0,09100

  II.NP : 

  m.č.201 podesta : 3,2*1,5 4,80000

  soklík : (3,2+1,5+1,5)*0,10*1,3 0,80600

  soklík schody : ((0,35*13)*2)*0,10*1,5 1,36500

  podstupnice : 1,5*0,2*14*2*1,3 10,92000

  m.č. 202 hala : 4,0*2,4 9,60000

  soklík : (4,0+0,3+0,3+0,3+0,3)*0,10*1,3 0,67600

  m.č.203 předprostor kancel. : 13,63 13,63000

  soklík : ((5,8+2,37+5,8+0,15-0,8-0,8-1,5)*0,10)*1,3 1,43260

  m.č. 206 kuchyňka : 6,25 6,25000

  soklík : (4,25+4,25+1,515+1,515-0,8)*0,10*1,3 1,39490

  m.č. 208+209+210 : 6,25 6,25000

  m.č. 211 předprost.obř. síně : 11,91 11,91000

  soklík : (5,075+5,075+2,4+2,4+0,15-0,8-0,8-1,5)*0,10*1,3 1,56000

Konec provozního součtu

117,17644*1,1 128,89408

154 771-mat 03 Dlažba LA FUTURA BALTICO TAUPE, schodovka kus 80,63000 310,00 24 995,30 Vlastní Indiv

Začátek provozního součtu

  m.č.101 schodiště : 1,98/0,6 3,30000

  1,5*2/0,6 5,00000

  m.č.201 schodiště : 1,5*13*2/0,6 65,00000

Konec provozního součtu

73,3*1,1 80,63000

155 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 3 690,83000 6,30 23 252,23 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 8 512,40
156 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 89,51000 95,10 8 512,40 RTS 21/ II RTS 21/ II

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

Díl: 776 Podlahy povlakové 120 676,34
157 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 187,35300 13,90 2 604,21 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.102 chodba : 4,56*2 9,12000

-1,25 -1,25000

-0,85 -0,85000

2,16*2 4,32000

-0,9 -0,90000

-1,2*2 -2,40000

0,15*2 0,30000

0,36*2 0,72000

2,07*2 4,14000

1,34*2 2,68000

-0,8 -0,80000

-0,9 -0,90000

0,535*2 1,07000

m.č.103 knihovna : 4,245*2 8,49000

7,06*2 14,12000

-1,47 -1,47000

-1,25 -1,25000

m.č.104 knihovna : 4,0*2 8,00000

7,06*2 14,12000

-1,47 -1,47000

m.č.105 sklad : 1,4*2 2,80000

2,07*2 4,14000

-0,8 -0,80000

m.č.106 multifunkční prostor : 2,87 2,87000

3,02*3 9,06000

50 m vodorovně

Stránka 25 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

-2,355*2 -4,71000

-0,9 -0,90000

8,7*2 17,40000

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 4,4*4,47 19,66800

7,04*2 14,08000

-1,25 -1,25000

-0,85 -0,85000

-0,8 -0,80000

-0,6 -0,60000

m.č.205 kancelář starosty : 4,21+4,14 8,35000

5,625*2 11,25000

-0,8 -0,80000

m.č.206 kuchyňka : 4,24*2 8,48000

1,515*2 3,03000

-0,6 -0,60000

m.č.211 předprostor obř. síně : 4,95*2 9,90000

2,36 2,36000

-1,25 -1,25000

-0,85*2 -1,70000

m.č.212 úklid : 1,13*2 2,26000

1,895*2*2 7,58000

3,11*2 6,22000

-0,85*3 -2,55000

m.č.213 archiv : 2,595+2,7 5,29500

7,24*2 14,48000

-0,85 -0,85000

158 776431010R00 Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty m 78,69000 127,50 10 032,98 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.103 knihovna : 4,245*2 8,49000

7,06*2 14,12000

-1,47 -1,47000

-1,25 -1,25000

m.č.104 knihovna : 4,0*2 8,00000

7,06*2 14,12000

-1,47 -1,47000

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 4,47+4,4 8,87000

7,04*2 14,08000

-0,85 -0,85000

-0,8 -0,80000

-0,6 -0,60000

-1,35 -1,35000

m.č.205 kancelář starosty : 4,21+4,14 8,35000

5,625*2 11,25000

-0,8 -0,80000

159 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 200,91000 41,60 8 357,86 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.102 chodba : 13,6 13,60000

m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.211 předprostor obř. síně : 11,91 11,91000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

160 776572100RT1  Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci
 lepených, z pásů textilních

m2 114,85000 182,50 20 960,13 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

161 776551830R00 Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 20 m2 m2 200,91000 3,95 793,59 RTS 21/ II RTS 21/ II

včetně soklové lišty.

všívaných a vpichovaných

Stránka 26 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

I.NP : 

m.č.102 chodba : 13,6 13,60000

m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

II.NP : 

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.211 předprostor obř. síně : 11,91 11,91000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

162 776971318R00 Čisticí zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 18 mm m2 5,48460 1 129,00 6 192,11 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 2,24*1,98 4,43520

II.NP : 1,8*0,583 1,04940

163 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m     2,96600 467,00 1 385,12 RTS 21/ II RTS 21/ II

II.NP : 1,8+0,583+0,583 2,96600

164 776981121R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
nerez ocel, samolepicí profil,  , šířka profilu 20 mm

m 1,47000 233,00 342,51 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 1,47 1,47000

165 776-NC01 Příplatek za prořezání koberce u el. žlabů kus 3,00000 1 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

166 697410983R koberec střižená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; tl. 7,00 mm; v vlákna = 5,0 mm; třída 
zatížení 23, 32

m2 137,82000 485,00 66 842,70 RTS 21/ II RTS 21/ II

114,85*1,2 137,82000

167 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,31393 526,00 165,13 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 5 525,47
168 777511113R00 Podlahy epoxidocementové dekorativní v exteriéru, tloušťky 3 mm, včetně penetrace, a 

uzvíracího nátěru
m2 3,41500 1 618,00 5 525,47 RTS 21/ II RTS 21/ II

bočnice schodiště : 3,415*0,5*2 3,41500

Díl: 781 Obklady keramické 166 925,93
169 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 88,17905 50,10 4 417,77 RTS 21/ II RTS 21/ II

24,1721+32,97795+31,029 88,17905

170 781111112RT1 Doplňkové práce při provádění obkladů kamenický řez hran, obklady standardní, zhotovení na 
místě, cena za jednu stranu

m 73,35000 451,50 33 117,53 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : (0,8+1,2)*2 4,00000

(2,1+2,1)*2+0,9 9,30000

(0,61+0,58)*3 3,57000

(0,55+0,56)*2*4 8,88000

0,59*2 1,18000

1,23*2*2 4,92000

II.NP : 0,83*2 1,66000

2,93*2 5,86000

(0,52+0,5)*2 2,04000

(1,42+1,41)*2*4 22,64000

(2,1+2,1)*2+0,9 9,30000

171 781475112R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm,  , kladených 
do flexibilního tmele

m2 24,17210 730,00 17 645,63 RTS 21/ II RTS 21/ II

sociální zázemí II.NP : 

pohled D2 : 2,625*2,4 6,30000

pohled B : 2,77*2,93 8,11610

pohled B3 : 1,52*2,4 3,64800

-0,275*1,2 -0,33000

pohled D3 : 1,52*2,4 3,64800

-0,275*1,2 -0,33000

pohled D : 1,2*2,6 3,12000

172 781475118R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 450 x 450 mm,  , kladených 
do flexibilního tmele

m2 32,97795 675,00 22 260,12 RTS 21/ II RTS 21/ II

sociální zázemí I.NP : 

pohled A1 : 1,815*2,13 3,86595

-0,85*2,01 -1,70850

pohled C2 : 1,835*2,55 4,67925

pohled D2 : 0,8*1,2 0,96000

0,8*0,195 0,15600

0,9*0,15 0,13500

pohled A2 : 1,82*2,55 4,64100

-0,6*1,97 -1,18200

pohled C1 : 1,82*2,13 3,87660

vodorovně do 50 m

včetně penetrace a uzavíracího nátěru

včetně dodávky materiálu.

Stránka 27 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

-0,6*1,97 -1,18200

sociální zázemí I.NP : 

pohled B1 : 1,885*2,13 4,01505

0,5*2,1*2 2,10000

pohled B2 : 2,215*2,55 5,64825

pohled D2 : 2,25*2,55 5,73750

-0,9*0,15 -0,13500

-0,8*1,2 -0,96000

pohled D1 : 1,895*1,23 2,33085

173 781475124R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm,  , kladených 
do flexibilního tmele

m2 31,02900 857,00 26 591,85 RTS 21/ II RTS 21/ II

sociální zázemí II.NP : 

pohled D1 : 1,555*2,93 4,55615

-0,6*1,97 -1,18200

pohled C1 : 1,88*2,93 5,50840

-0,6*1,97 -1,18200

-1,0*0,33 -0,33000

pohled A2 : 0,902*2,4 2,16480

pohled C3 : 0,83*2,4 1,99200

0,83*2,7 2,24100

pohled C2 : 0,9*2,4 2,16000

obklad m.č.101 vstup : 1,64*1,16*2 3,80480

0,4*1,16 0,46400

0,16*1,16 0,18560

6,06*0,85*2 10,30200

0,245*0,85 0,20825

0,16*0,85 0,13600

174 781479701R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru

m2 20,00000 310,00 6 200,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

175 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 88,17905 65,50 5 775,73 RTS 21/ II RTS 21/ II

sociální zázemí II.NP : 

pohled D2 : 2,625*2,4 6,30000

pohled B : 2,77*2,93 8,11610

pohled B3 : 1,52*2,4 3,64800

-0,275*1,2 -0,33000

pohled D3 : 1,52*2,4 3,64800

-0,275*1,2 -0,33000

pohled D : 1,2*2,6 3,12000

sociální zázemí I.NP : 

pohled A1 : 1,815*2,13 3,86595

-0,85*2,01 -1,70850

pohled C2 : 1,835*2,55 4,67925

pohled D2 : 0,8*1,2 0,96000

0,8*0,195 0,15600

0,9*0,15 0,13500

pohled A2 : 1,82*2,55 4,64100

-0,6*1,97 -1,18200

pohled C1 : 1,82*2,13 3,87660

-0,6*1,97 -1,18200

sociální zázemí I.NP : 

pohled B1 : 1,885*2,13 4,01505

0,5*2,1*2 2,10000

pohled B2 : 2,215*2,55 5,64825

pohled D2 : 2,25*2,55 5,73750

-0,9*0,15 -0,13500

-0,8*1,2 -0,96000

pohled D1 : 1,895*1,23 2,33085

sociální zázemí II.NP : 

pohled D1 : 1,555*2,93 4,55615

-0,6*1,97 -1,18200

pohled C1 : 1,88*2,93 5,50840

-0,6*1,97 -1,18200

-1,0*0,33 -0,33000

pohled A2 : 0,902*2,4 2,16480

pohled C3 : 0,83*2,4 1,99200

0,83*2,7 2,24100

pohled C2 : 0,9*2,4 2,16000

obklad m.č.101 vstup : 1,64*1,16*2 3,80480

0,4*1,16 0,46400

Stránka 28 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

0,16*1,16 0,18560

6,06*0,85*2 10,30200

0,245*0,85 0,20825

0,16*0,85 0,13600

176 781-mat 01 Obklad LA FUTURA METROPOLIS hnědošedá 450 x 450 mm, dodávka obkladu m2 15,66543 440,00 6 892,79 Vlastní Indiv

Začátek provozního součtu

  sociální zázemí I.NP : 

  pohled A1 : 1,815*2,13 3,86595

  -0,85*2,01 -1,70850

  pohled C2 : 1,835*2,55 4,67925

  pohled D2 : 0,8*1,2 0,96000

  0,8*0,195 0,15600

  0,9*0,15 0,13500

  pohled A2 : 1,82*2,55 4,64100

  -0,6*1,97 -1,18200

  pohled C1 : 1,82*2,13 3,87660

  -0,6*1,97 -1,18200

Konec provozního součtu

14,2413*1,1 15,66543

177 781-mat 02 Obklad LA FURURA METROPOLIS slonová kost 450X450 mm, dodávka obkladu m2 20,61032 440,00 9 068,54 Vlastní Indiv

Začátek provozního součtu

  sociální zázemí I.NP : 

  pohled B1 : 1,885*2,13 4,01505

  0,5*2,1*2 2,10000

  pohled B2 : 2,215*2,55 5,64825

  pohled D2 : 2,25*2,55 5,73750

  -0,9*0,15 -0,13500

  -0,8*1,2 -0,96000

  pohled D1 : 1,895*1,23 2,33085

Konec provozního součtu

18,73665*1,1 20,61032

178 781-mat 03 Obklad LA FUTURA BALTICO TAUPE 600x600 mm, dodávka obkladu m2 34,13190 590,00 20 137,82 Vlastní Indiv

Začátek provozního součtu

  sociální zázemí II.NP : 

  pohled D1 : 1,555*2,93 4,55615

  -0,6*1,97 -1,18200

  pohled C1 : 1,88*2,93 5,50840

  -0,6*1,97 -1,18200

  -1,0*0,33 -0,33000

  pohled A2 : 0,902*2,4 2,16480

  pohled C3 : 0,83*2,4 1,99200

  0,83*2,7 2,24100

  pohled C2 : 0,9*2,4 2,16000

  obklad m.č.101 vstup : 1,64*1,16*2 3,80480

  0,4*1,16 0,46400

  0,16*1,16 0,18560

  6,06*0,85*2 10,30200

  0,245*0,85 0,20825

  0,16*0,85 0,13600

Konec provozního součtu

31,029*1,1 34,13190

179 781-mat 04 Obklad RAKO COLOUR TWO bílá, hladká 150x150 mm, dodávka obkladu m2 26,58931 345,00 9 173,31 Vlastní Indiv

Začátek provozního součtu

  sociální zázemí II.NP : 

  pohled D2 : 2,625*2,4 6,30000

  pohled B : 2,77*2,93 8,11610

  pohled B3 : 1,52*2,4 3,64800

  -0,275*1,2 -0,33000

  pohled D3 : 1,52*2,4 3,64800

  -0,275*1,2 -0,33000

  pohled D : 1,2*2,6 3,12000

Konec provozního součtu

24,1721*1,1 26,58931

180 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 1 612,81000 3,50 5 644,84 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: 784 Malby 120 780,26
181 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 866,14675 34,10 29 535,60 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.101 vstup : 2,54*2,4*2 12,19200

1,98*2,4 4,75200

Stránka 29 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

-1,32*2,25 -2,97000

4,525*2,65*2 23,98250

1,98*0,25*2 0,99000

0,15*2,5 0,37500

0,63*2,4*2 3,02400

3,39*3,3 11,18700

-0,245*0,6 -0,14700

-1,83*3,0 -5,49000

(0,26+0,21)*3,0 1,41000

2,16*3,0*2 12,96000

-0,9*3,07*2 -5,52600

(2,15+0,52+0,8)*3,0 10,41000

(2,15+0,52+0,8)*2,5 8,67500

m.č.102 chodba : 4,56*3,5*2 31,92000

-1,25*2,35 -2,93750

-0,85*2,01 -1,70850

-1,44*2,1 -3,02400

2,16*3,5*2 15,12000

-0,9*3,07 -2,76300

-1,2*2,53*2 -6,07200

0,15*3,05*2 0,91500

0,36*2,53*2 1,82160

2,07*3,5*2 14,49000

1,34*3,5*2 9,38000

-0,8*1,97 -1,57600

-0,9*1,95 -1,75500

0,535*2,55*2 2,72850

0,94*2,55 2,39700

m.č.103 knihovna : 4,245*3,5*2 29,71500

7,06*3,5*2 49,42000

-1,47*2,07 -3,04290

-1,25*2,53 -3,16250

-1,38*2,47*2 -6,81720

4,25*0,2 0,85000

3,32*0,15*2*2 1,99200

0,4*2,47*2*2 3,95200

1,38*0,4*2 1,10400

m.č.104 knihovna : 4,0*3,5*2 28,00000

7,06*3,5*2 49,42000

-1,47*2,07 -3,04290

-1,38*2,47*2 -6,81720

4,0*0,2 0,80000

3,32*0,15*2*2 1,99200

0,4*2,47*2*2 3,95200

1,38*0,4*2 1,10400

m.č.105 sklad : 1,4*3,75*2 10,50000

2,07*3,75*2 15,52500

-0,8*1,97 -1,57600

m.č.106 multifunkční prostor : 2,87*2,56 7,34720

3,02*2,56*3 23,19360

-2,355*2,32*2 -10,92720

-0,9*1,95 -1,75500

8,7*2,56*2 44,54400

-1,91*1,37 -2,61670

-1,3*1,35 -1,75500

(1,91+1,37+1,37)*0,15 0,69750

(1,3+1,35+1,35)*0,15 0,60000

odpočet za opravy po obkladech : -(17,05+46,39+14,83) -78,27000

II.NP : 

m.č.201-202 schodiště, hala : 3,675*6,46 23,74050

1,1*5,46*2 12,01200

2,9*5,46 15,83400

-1,48*2,38 -3,52240

(1,48+2,38+2,38)*0,4 2,49600

3,675*4,46 16,39050

0,3*3,45*2 2,07000

3,5*3,45 12,07500

2,405*0,55*2 2,64550

m.č.203 předprostor kanceláří : 5,72*3,3*2 37,75200

Stránka 30 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

2,36*3,3 7,78800

2,36*0,55 1,29800

-0,85*1,97 -1,67450

-0,9*1,97 -1,77300

-1,25*2,51 -3,13750

-1,49*2,01 -2,99490

2,01*0,4*2 1,60800

1,49*0,3 0,44700

m.č.204 kancelář OÚ : 4,4*3,06 13,46400

4,47*3,06 13,67820

7,04*3,06*2 43,08480

-1,25*2,51 -3,13750

-0,85*1,97 -1,67450

-0,8*1,97 -1,57600

-0,6*1,97 -1,18200

-1,35*2,43*2 -6,56100

0,15*3,27*4 1,96200

(1,35+2,43+2,43)*0,4*2 4,96800

m.č.205 kancelář starosty : 4,21*3,08 12,96680

4,14*3,08 12,75120

5,625*3,08*2 34,65000

-0,8*1,97 -1,57600

-1,35*2,43*2 -6,56100

0,15*3,27*4 1,96200

(1,35+2,43+2,43)*0,4*2 4,96800

m.č.206 kuchyňka : 4,24*3,07*2 26,03360

1,515*3,07*2 9,30210

-0,6*1,97 -1,18200

m.č.207 schodiště půdy : 50,0 50,00000

m.č.208 předsíňka : 1,2*0,33 0,39600

m.č.211 předprostor obř. síně : 4,95*3,3*2 32,67000

2,36*3,3 7,78800

2,36*0,55 1,29800

-1,25*2,51 -3,13750

-0,85*1,97 -1,67450

-0,85*1,97 -1,67450

-1,43*2,05 -2,93150

2,05*0,4*2 1,64000

1,43*0,3 0,42900

m.č.212 úklid : 1,13*3,82*2 8,63320

1,895*3,82*2*2 28,95560

3,11*3,82*2 23,76040

-0,85*1,97*3 -5,02350

-0,7*0,42 -0,29400

(0,7*0,42+0,42)*0,3 0,21420

-0,48*0,42 -0,20160

(0,48+0,42+0,42)*0,3 0,39600

2,1*0,47*2 1,97400

m.č.213 archiv : 2,595*3,8 9,86100

2,7*3,8 10,26000

7,24*3,8*2 55,02400

-1,125*2,02 -2,27250

(1,125+2,02+2,02)*0,15 0,77475

-1,15*2,02 -2,32300

(1,15+2,02+2,02)*0,15 0,77850

-0,85*1,97 -1,67450

I.NP : 

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

m.č.107-108 předsíňka, toaleta : 8,24 8,24000

II.NP : 

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.207 schodiště půdy : 14,63 14,63000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

182 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 1 157,94875 21,10 24 432,72 RTS 21/ II RTS 21/ II

237,08925+920,8595 1 157,94875

183 784195122R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , barevné, dvojnásobné m2 237,08925 60,80 14 415,03 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

Stránka 31 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

m.č.101 vstup : 

2,16*3,0*2 12,96000

-0,9*3,07*2 -5,52600

m.č.103 knihovna : 4,245*3,5 14,85750

7,06*3,5*2 49,42000

-1,47*2,07 -3,04290

-1,25*2,53 -3,16250

m.č.104 knihovna : 4,0*3,5 14,00000

7,06*3,5*2 49,42000

-1,47*2,07 -3,04290

-1,38*2,47*2 -6,81720

II.NP : 

m.č.202 hala : 

2,405*0,55*2 2,64550

m.č.204 kancelář OÚ : 

7,04*3,06*2 43,08480

-0,85*1,97 -1,67450

-0,8*1,97 -1,57600

-0,6*1,97 -1,18200

m.č.205 kancelář starosty : 

4,21*3,08 12,96680

5,625*3,08*2 34,65000

-0,8*1,97 -1,57600

m.č.206 kuchyňka : 4,24*3,07*2 26,03360

1,515*3,07 4,65105

184 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 920,85950 56,90 52 396,91 RTS 21/ II RTS 21/ II

I.NP : 

m.č.101 vstup : 2,54*2,4*2 12,19200

1,98*2,4 4,75200

-1,32*2,25 -2,97000

4,525*2,65*2 23,98250

1,98*0,25*2 0,99000

0,15*2,5 0,37500

0,63*2,4*2 3,02400

3,39*3,3 11,18700

-0,245*0,6 -0,14700

-1,83*3,0 -5,49000

(0,26+0,21)*3,0 1,41000

2,16*3,0*2 12,96000

-0,9*3,07*2 -5,52600

(2,15+0,52+0,8)*3,0 10,41000

(2,15+0,52+0,8)*2,5 8,67500

m.č.102 chodba : 4,56*3,5*2 31,92000

-1,25*2,35 -2,93750

-0,85*2,01 -1,70850

-1,44*2,1 -3,02400

2,16*3,5*2 15,12000

-0,9*3,07 -2,76300

-1,2*2,53*2 -6,07200

0,15*3,05*2 0,91500

0,36*2,53*2 1,82160

2,07*3,5*2 14,49000

1,34*3,5*2 9,38000

-0,8*1,97 -1,57600

-0,9*1,95 -1,75500

0,535*2,55*2 2,72850

0,94*2,55 2,39700

m.č.103 knihovna : 4,245*3,5*2 29,71500

7,06*3,5*2 49,42000

-1,47*2,07 -3,04290

-1,25*2,53 -3,16250

-1,38*2,47*2 -6,81720

4,25*0,2 0,85000

3,32*0,15*2*2 1,99200

0,4*2,47*2*2 3,95200

1,38*0,4*2 1,10400

m.č.104 knihovna : 4,0*3,5*2 28,00000

7,06*3,5*2 49,42000

-1,47*2,07 -3,04290

Stránka 32 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

-1,38*2,47*2 -6,81720

4,0*0,2 0,80000

3,32*0,15*2*2 1,99200

0,4*2,47*2*2 3,95200

1,38*0,4*2 1,10400

m.č.105 sklad : 1,4*3,75*2 10,50000

2,07*3,75*2 15,52500

-0,8*1,97 -1,57600

m.č.106 multifunkční prostor : 2,87*2,56 7,34720

3,02*2,56*3 23,19360

-2,355*2,32*2 -10,92720

-0,9*1,95 -1,75500

8,7*2,56*2 44,54400

-1,91*1,37 -2,61670

-1,3*1,35 -1,75500

(1,91+1,37+1,37)*0,15 0,69750

(1,3+1,35+1,35)*0,15 0,60000

m.č.107 předsíňka : 1,98*0,9 1,78200

II.NP : 

m.č.201-202 schodiště, hala : 3,675*6,46 23,74050

1,1*5,46*2 12,01200

2,9*5,46 15,83400

-1,48*2,38 -3,52240

(1,48+2,38+2,38)*0,4 2,49600

3,675*4,46 16,39050

0,3*3,45*2 2,07000

3,5*3,45 12,07500

2,405*0,55*2 2,64550

m.č.203 předprostor kanceláří : 5,72*3,3*2 37,75200

2,36*3,3 7,78800

2,36*0,55 1,29800

-0,85*1,97 -1,67450

-0,9*1,97 -1,77300

-1,25*2,51 -3,13750

-1,49*2,01 -2,99490

2,01*0,4*2 1,60800

1,49*0,3 0,44700

m.č.204 kancelář OÚ : 4,4*3,06 13,46400

4,47*3,06 13,67820

7,04*3,06*2 43,08480

-1,25*2,51 -3,13750

-0,85*1,97 -1,67450

-0,8*1,97 -1,57600

-0,6*1,97 -1,18200

-1,35*2,43*2 -6,56100

0,15*3,27*4 1,96200

(1,35+2,43+2,43)*0,4*2 4,96800

m.č.205 kancelář starosty : 4,21*3,08 12,96680

4,14*3,08 12,75120

5,625*3,08*2 34,65000

-0,8*1,97 -1,57600

-1,35*2,43*2 -6,56100

0,15*3,27*4 1,96200

(1,35+2,43+2,43)*0,4*2 4,96800

m.č.206 kuchyňka : 4,24*3,07*2 26,03360

1,515*3,07*2 9,30210

-0,6*1,97 -1,18200

m.č.207 schodiště půdy : 50,0 50,00000

m.č.208 předsíňka : 1,2*0,33 0,39600

m.č.211 předprostor obř. síně : 4,95*3,3*2 32,67000

2,36*3,3 7,78800

2,36*0,55 1,29800

-1,25*2,51 -3,13750

-0,85*1,97 -1,67450

-0,85*1,97 -1,67450

-1,43*2,05 -2,93150

2,05*0,4*2 1,64000

1,43*0,3 0,42900

m.č.212 úklid : 1,13*3,82*2 8,63320

Stránka 33 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stavební část

1,895*3,82*2*2 28,95560

3,11*3,82*2 23,76040

-0,85*1,97*3 -5,02350

-0,7*0,42 -0,29400

(0,7*0,42+0,42)*0,3 0,21420

-0,48*0,42 -0,20160

(0,48+0,42+0,42)*0,3 0,39600

2,1*0,47*2 1,97400

m.č.213 archiv : 2,595*3,8 9,86100

2,7*3,8 10,26000

7,24*3,8*2 55,02400

-1,125*2,02 -2,27250

(1,125+2,02+2,02)*0,15 0,77475

-1,15*2,02 -2,32300

(1,15+2,02+2,02)*0,15 0,77850

-0,85*1,97 -1,67450

I.NP : 

m.č.101 vstup : 27,57 27,57000

m.č.102 chodba : 13,6 13,60000

m.č.103-104 knihovna : 58,49 58,49000

m.č.105 sklad : 2,3 2,30000

m.č.106 multifunkční prostor : 25,1 25,10000

m.č.107-108 předsíňka, toaleta : 8,24 8,24000

II.NP : 

m.č.201-202 schodiště, hala : 22,09 22,09000

m.č.203 předprostor kanceláří : 13,63 13,63000

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.207 schodiště půdy : 14,63 14,63000

m.č.208,209,210 předsíňka, WC : 8,1 8,10000

m.č.211 předprostor obř. síně : 11,91 11,91000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

odpočet za barvu : -237,08925 -237,08925

Díl: 786 Zastiňující technika 5 398,56
185 786-NC01 Demontáž vertikálních textilníxh žaluzií vč. likvidace m2 58,68000 92,00 5 398,56 Vlastní Indiv

30,53+14,57+13,58 58,68000

Díl: 787 Zasklívání 6 021,82
186 787911111R00 Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2 m2 1,12500 1 106,00 1 244,25 RTS 21/ II RTS 21/ II

0,9*0,45 0,40500

1,2*0,6 0,72000

187 6346NC01 Zrcadlo s fazetou - dodávka m2 1,12500 4 150,00 4 668,75 Vlastní Indiv

0,9*0,45 0,40500

1,2*0,6 0,72000

188 998787201R00 Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m % 51,81750 2,10 108,82 RTS 21/ II RTS 21/ II

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 20 805,00
189 M24-NC001 Odsávací axiální ventilátor SILENT 200V = 100 m3/h, pc = 35 Pa, Ni = 0,016 kW/230 V-50 Hz -  

D+M, odvětrání m.č.209 a 210
kus 2,00000 4 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

190 M24-NC002 Výfuková hlavice   D 125 - D+M, odvětrání m.č.209 a 210 kus 1,00000 845,00 845,00 Vlastní Indiv

191 M24-NC003 Výfuková mřížka   D 125 - D+M, odvětrání m.č.209 a 210 kus 1,00000 310,00 310,00 Vlastní Indiv

192 M24-NC004 Dveřní mřížka PT 489 B   vel. 445 x 82  D+M, odvětrání m.č.209 a 210 kus 2,00000 805,00 1 610,00 Vlastní Indiv

193 M24-NC005 Odsávací - kruhové (spiro) do D 125      30 % tvar. vč. spojek D+M, odvětrání m.č.209 a 210 m 8,00000 405,00 3 240,00 Vlastní Indiv

194 M24-NC006 Stavební přípomoci-vyvrtání otvoru do obvod.zdiva, venkovní zapravení otvori, plošina pro 
montáž 2NP

kpl 1,00000 6 800,00 6 800,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 80 106,76
195 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 56,48481 234,50 13 245,69 RTS 21/ II RTS 21/ II

196 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 677,81770 16,00 10 845,08 RTS 21/ II RTS 21/ II

197 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 56,48481 331,00 18 696,47 RTS 21/ II RTS 21/ II

198 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 169,45443 36,90 6 252,87 RTS 21/ II RTS 21/ II

199 9799901NC01 Poplatek za sklád.suti t 56,48481 550,00 31 066,65 Vlastní Indiv

Celkem 3 526 508,47

včetně dodávky lepidla.

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 34 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 002

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 2 000,00
1 01 Dopojení kuchyně na odpad + vodovod kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

Díl: 725x Předsíňka + WC 208+209+210 123 681,70
2 721170955R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm kus 1,00000 615,00 615,00 800-721 RTS 21/ II

3 721170965R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm kus 3,00000 280,00 840,00 800-721 RTS 21/ II

4 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 5,90000 814,00 4 802,60 800-721 RTS 21/ II

5 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 75,00 75,00 800-721 RTS 21/ II

6 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 3,00000 130,00 390,00 800-721 RTS 21/ II

7 722131914R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 32 soubor 2,00000 890,00 1 780,00 800-721 RTS 21/ II

8 722131933R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25 kus 2,00000 308,00 616,00 800-721 RTS 21/ II

9 722172312R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 13,90000 269,00 3 739,10 800-721 RTS 21/ II

10 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 5,00000 230,00 1 150,00 800-721 RTS 21/ II

11 722220111R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky 
materiálu

kus 5,00000 151,00 755,00 800-721 RTS 21/ II

12 725119401R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém soubor 3,00000 988,00 2 964,00 800-721 RTS 21/ II

13 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 1,00000 880,00 880,00 800-721 RTS 21/ II

14 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 1,00000 460,00 460,00 800-721 RTS 21/ II

15 01 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů vč.likvidace kpl 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní

16 280045T10 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 6,00000 266,00 1 596,00 Vlastní

17 722232044U00 D + M uzávěr vody ks 2,00000 462,00 924,00 Vlastní

18 725119213U00 Montáž klozet mís závěsných kus 2,00000 886,00 1 772,00 Vlastní

19 02 Umyvadlo LAUFEN PRO S 600 x 380 ks 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní

20 03 Baterie umyvadlová LAUFEN ks 1,00000 7 369,00 7 369,00 Vlastní

21 04 Závěsné WC HATRIA ERIKA PRO + sedátko ks 2,00000 10 427,00 20 854,00 Vlastní

22 05 Předstěnový modul pro závěsné WC + zvuk.izol. ks 2,00000 5 600,00 11 200,00 Vlastní

23 06 Ovládací tlačítko pro záv.WC - chrom ks 2,00000 2 530,00 5 060,00 Vlastní

24 07 Předstěnový modul pro pisoár ks 1,00000 9 552,00 9 552,00 Vlastní

25 08 Urinál LAUFEN TAMARO ks 1,00000 22 599,00 22 599,00 Vlastní

26 09 Automatické splachování pro pisoár ks 1,00000 14 439,00 14 439,00 Vlastní

Díl: 725y Předsíňka + toaleta - 107+108 93 394,81
27 721170955R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm kus 1,00000 615,00 615,00 800-721 RTS 21/ II

28 721170965R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm kus 3,00000 679,00 2 037,00 800-721 RTS 21/ II

29 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,00000 814,00 3 256,00 800-721 RTS 21/ II

30 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 77,80 77,80 800-721 RTS 21/ II

31 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 87,10 87,10 800-721 RTS 21/ II

32 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 129,00 129,00 800-721 RTS 21/ II

33 722131914R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 32 soubor 2,00000 893,50 1 787,00 800-721 RTS 21/ II

34 722131933R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25 kus 2,00000 308,00 616,00 800-721 RTS 21/ II

35 722172312R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 18,00000 269,50 4 851,00 800-721 RTS 21/ II

36 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 5,00000 229,00 1 145,00 800-721 RTS 21/ II

37 722220111R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky 
materiálu

kus 5,00000 151,00 755,00 800-721 RTS 21/ II

38 725119401R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém soubor 1,00000 950,00 950,00 800-721 RTS 21/ II

39 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 1,00000 860,00 860,00 800-721 RTS 21/ II

40 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 370,00 1 370,00 800-721 RTS 21/ II

41 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 800-721 RTS 21/ II

42 725800931R00 Opravy zařizovacích armatur zpětná montáž baterie vana/sprcha kus 1,00000 1 229,60 1 229,60 800-721 RTS 21/ II

43 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 1,00000 460,00 460,00 800-721 RTS 21/ II

44 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 909,29000 0,66 596,31 800-721 RTS 21/ II

45 01 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů vč.likvidace kpl 1,00000 1 808,80 1 808,80 Vlastní

46 02 Vysekání drážek pro vod.a kanal.ve zdivu zpětné zapravení m 27,00000 97,00 2 619,00 Vlastní

47 280045T10 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 6,00000 266,00 1 596,00 Vlastní

48 722232044U00 D + M uzávěr vody ks 2,00000 460,00 920,00 Vlastní

49 725119213U00 Montáž klozet mís závěsných kus 1,00000 836,00 836,00 Vlastní

50 03 Umyvadlo LAUFEN PRO S 600 x 380 ks 1,00000 6 800,00 6 800,00 Vlastní

51 04 Baterie umyvadlová LAUFEN ks 1,00000 7 369,00 7 369,00 Vlastní

52 05 Sprchová vanička RIHO ZURICH 250  90x90 čtverec ks 1,00000 4 375,00 4 375,00 Vlastní

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

vodorovně do 50 m

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Zdravotechnické instalace

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 35 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 002

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Zdravotechnické instalace

53 06 Sprchová zástěna RIHO HAMAR 900x900 ks 1,00000 10 052,00 10 052,00 Vlastní

54 07 Baterie pro sprchový kout + hadice + ruční sprcha + hlavová sprcha + držák kpl 1,00000 13 591,00 13 591,00 Vlastní

55 08 Závěsné WC HATRIA ERIKA PRO + sedátko ks 1,00000 10 472,20 10 472,20 Vlastní

56 09 Předstěnový modul pro závěsné WC + zvuk.izol. ks 1,00000 5 600,00 5 600,00 Vlastní

57 10 Ovládací tlačítko pro záv.WC - chrom ks 1,00000 2 534,00 2 534,00 Vlastní

Celkem 219 076,51

Stránka 36 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 003

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M01D Dodávka - rozvaděč 44 590,00
1 01Rozv ROZVADEC 96M (23x proud.chránič; svodič C; hl.vypínač) pro nové osvětlení a zásuvky 

vč.ranžíru
soubor 1,00000 44 590,00 44 590,00 Vlastní

Díl: M01M Montáž - rozvaděč 6 300,00
2 01Rozv nový rozváděč - osazení, zapojení soubor 1,00000 6 300,00 6 300,00 Vlastní

Díl: M02D Dodávka - svítidla 161 099,80
3 001S Příspěvek na recyklaci svítidla kus 59,00000 8,40 495,60 Vlastní

4 002S LED pásek SUPERIOR profi 4000K/6500K 24V IP20 5M kus 8,00000 5 752,00 46 016,00 Vlastní

5 003S DRIVER pro LED pásek 230/24V DC 75W m 7,00000 543,70 3 805,90 Vlastní

6 004S DRIVER pro LED pásek 230/24V DC 200W m 3,00000 1 300,00 3 900,00 Vlastní

7 005S DRIVER pro LED pásek 230/24V DC 150W m 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní

8 006S DRIVER pro LED pásek 230/24V DC 100W m 2,00000 673,00 1 346,00 Vlastní

9 007S AL LED profil m 40,00000 122,00 4 880,00 Vlastní

10 008S "2/T, 3/T, 4/T" SVITIDLO LED vestavné čtvercové SLIM SQ 155; 12W 840; IP20; opál.; bílá kus 7,00000 351,00 2 457,00 Vlastní

11 009S "2/H" SVITIDLO LED závěsné liniové LINEA 80; 76W 840; IP20 mikroprizma.; bílá kus 1,00000 9 560,00 9 560,00 Vlastní

12 010S "1/V, 1/B, 2/B, 1/T, 1/CH, 2/CH, 1/K, 2/K, 3/K, 1/V" SVITIDLO LED vestavné čtvercové SLIM SQ 
210;, 18W 840, IP20 opál. bílá

kus 28,00000 468,00 13 104,00 Vlastní

13 011S "1/U2" SVITIDLO LED přisazené obdélníkové ALENA; 35W 840; IP20; opál.; bílá ks 1,00000 1 290,00 1 290,00 Vlastní

14 012S "1/U" SVITIDLO LED přisazené čtvercové 3CCT; 18W 840; IP20; opál.; bílá kus 2,00000 886,00 1 772,00 Vlastní

15 013S "1/T" SVITIDLO LED nástěnné PANDELLA 11W; IP44; chrom kus 2,00000 1 178,00 2 356,00 Vlastní

16 014S "1/T IP44" SVITIDLO LED vestavné čtvercové LIRAN; 18W 840; IP44 opál.; bílá kus 1,00000 512,00 512,00 Vlastní

17 015S "1/P, 2/P" SVITIDLO LED lineární přisaz. Q2D 1200 70W 840; IP20 v AL rámečku kus 5,00000 6 115,80 30 579,00 Vlastní

18 016S "1/N" SVITIDLO LED nástěnné JACK 2x3W; IP20 830 b.bílá kus 6,00000 1 865,00 11 190,00 Vlastní

19 017S "1/H" SVITIDLO LED závěsné čtvercové LINEA 80 WIN; 110W 840; IP20 mikroprizma.; bílá kus 1,00000 26 636,30 26 636,30 Vlastní

Díl: M02M Montáž -svítidla 28 549,60
20 001 zdroj pro LED pásek kus 13,00000 197,00 2 561,00 Vlastní

21 002 LED pásek m 40,00000 166,20 6 648,00 Vlastní

22 003 AL profil pro pásek m 40,00000 141,00 5 640,00 Vlastní

23 004 "2/T, 3/T, 4/T" svít.LED vestavné stropní 1xzdroj kus 7,00000 220,00 1 540,00 Vlastní

24 005 "2/H" svit.LED závěsné lineární -1xzdroj kus 1,00000 506,80 506,80 Vlastní

25 006 "1/V, 1/B, 2/B, 1/T, 1/CH, 2/CH, 1/K, 2/K, 3/K, 1/V" svít.LED vestavné stropní 1xzdroj kus 28,00000 220,20 6 165,60 Vlastní

26 007 "1/U2" svít.LED přisazené stropní, nástěnné 1xzdroj kus 1,00000 240,30 240,30 Vlastní

27 008 "1/U" svít.LED přisazené stropní, nástěnné 1xzdroj kus 2,00000 240,20 480,40 Vlastní

28 009 "1/T" svít.LED nástěnné 1xzdroj kus 2,00000 255,30 510,60 Vlastní

29 010 "1/T IP44" svít.LED vestavné stropní 1xzdroj kus 1,00000 220,30 220,30 Vlastní

30 011 "1/P, 2/P" svít.lineární LED stropní, nástěnné velkoformátové kus 5,00000 317,60 1 588,00 Vlastní

31 012 "1/N" svít.LED přisazené stropní, nástěnné 1xzdroj kus 6,00000 240,30 1 441,80 Vlastní

32 013 "1/H" svit.LED závěsné velkoformátové -1xzdroj kus 1,00000 1 006,80 1 006,80 Vlastní

Díl: M03D Dodávka - kabely 46 068,30
33 001KD VODIC CY 6 Z/ZL m 86,00000 21,80 1 874,80 Vlastní

34 002KD KABEL CYSY 3Gx1,5 m 40,00000 18,80 752,00 Vlastní

35 003KD KABEL CYKY-O 3x1,5 m 95,00000 15,90 1 510,50 Vlastní

36 004KD KABEL CYKY-J 3x2,5 m 830,00000 25,90 21 497,00 Vlastní

37 005KD KABEL CYKY-J 3x1,5 m 1 210,00000 15,85 19 178,50 Vlastní

38 006KD KABEL CYH 2x1 m 135,00000 9,30 1 255,50 Vlastní

Díl: M03M Montáž - kabely 43 312,40
39 01K ukončení kabelů kompl 1,00000 2 495,60 2 495,60 Vlastní

40 02K CYSY 3Cx1.5 mm2 750V m 40,00000 17,10 684,00 Vlastní

41 03K CYKY 3Cx2.5 mm2 750V m 830,00000 17,10 14 193,00 Vlastní

42 04K CYKY 3Cx1.5 mm2 750V m 1 210,00000 17,10 20 691,00 Vlastní

43 05K CYKY 3Ax1.5 mm2 750V m 95,00000 17,10 1 624,50 Vlastní

44 06K CYH 2x1 mm2 m 135,00000 17,10 2 308,50 Vlastní

45 07K CY 6 mm2 zelenožlutý m 86,00000 15,30 1 315,80 Vlastní

Díl: M04D Dodávka - ostatní 75 720,35
46 001D TRUBKA ohebná D25 sv.šedá m 120,00000 8,65 1 038,00 Vlastní

47 002D TRUBKA ohebná D20 sv.šedá m 60,00000 5,30 318,00 Vlastní

48 003D SVORKOVNICE svítidlová lustr. 2+1x1-2,5 kus 150,00000 10,80 1 620,00 Vlastní

49 004D SVORKOVNICE bezšroubová 2-5x1-2,5 kus 350,00000 5,30 1 855,00 Vlastní

50 005D SVORKA ZEM. ZS16 vč.pásky kus 4,00000 28,10 112,40 Vlastní

51 006D SADRA STAVEBNI á 30kg bal 8,00000 221,90 1 775,20 Vlastní

52 007D PVC kabelová příchytka s páskem ks 450,00000 3,50 1 575,00 Vlastní

53 008D NOSIC kab..svazků GRIP M30 kus 125,00000 31,00 3 875,00 Vlastní

54 009D LISTA PVC 25x20 b.bílá m 20,00000 28,00 560,00 Vlastní

55 010D KRABICE KU68 - LD univerzální kus 35,00000 25,70 899,50 Vlastní

56 011D KRABICE KU68 - 1901 univerzální kus 55,00000 7,15 393,25 Vlastní

57 012D KRABICE KPR 68 univerzální; hluboká kus 10,00000 26,00 260,00 Vlastní

58 013D KRABICE KO97/5 odbočná kus 6,00000 31,60 189,60 Vlastní

59 014D KRABICE KO97 - LD odbočná kus 26,00000 75,00 1 950,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Elektroinstalace

Stránka 37 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 003

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Elektroinstalace

60 015D KRABICE AL podlahová do betonu - 3x zásuvka 230V; 2xDATA kus 3,00000 8 912,00 26 736,00 Vlastní

61 016D KRAB.ROZVODKA A11 IP54 sv.šedá kus 60,00000 27,00 1 620,00 Vlastní

62 017D KOTVA pro závěsná svítidla kus 7,00000 68,00 476,00 Vlastní

63 018D JBT Z zásuvka jednonás.s přep.ochranou SWING b.bílá kus 1,00000 712,00 712,00 Vlastní

64 019D JBT Z zásuvka jednonás.s clonkami SWING b.bílá kus 58,00000 105,00 6 090,00 Vlastní

65 020D JBT S přístroj spínače ř.7  SWING b.bílá kus 1,00000 121,00 121,00 Vlastní

66 021D JBT S přístroj spínače ř.6  SWING b.bílá kus 6,00000 84,00 504,00 Vlastní

67 022D JBT S přístroj spínače ř.5  SWING b.bílá kus 3,00000 105,60 316,80 Vlastní

68 023D JBT S přístroj spínače ř.1  SWING b.bílá kus 16,00000 76,40 1 222,40 Vlastní

69 024D HMOZDINKA HM, HL kus 50,00000 2,00 100,00 Vlastní

70 025D DETEKTOR přítomnosti 360° PD2 vestavný kus 3,00000 2 359,60 7 078,80 Vlastní

71 026D DETEKTOR pohybu 360° PD3 vestavný kus 6,00000 1 795,20 10 771,20 Vlastní

72 027D DETEKTOR pohybu 130° RC nástěnný kus 2,00000 1 775,60 3 551,20 Vlastní

Díl: M04M Montáže - ostatní 51 395,70
73 001M zás.vest.jednonás. 10/16A 250V 2P+Z s ochr.před přep.,průb.mont. kus 1,00000 101,20 101,20 Vlastní

74 002M zás.polozap./zapuštěné jednonás. 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. kus 58,00000 98,00 5 684,00 Vlastní

75 003M trubka oheb.el.inst. R=25mm m 120,00000 24,40 2 928,00 Vlastní

76 004M trubka oheb.el.inst. R=20mm m 60,00000 24,00 1 440,00 Vlastní

77 005M svorkovnice bešroubová 2(3,4,5) x 1,5(2,5) kus 350,00000 11,40 3 990,00 Vlastní

78 006M svorka zemnící ZS16 vč.pásku kus 4,00000 79,30 317,20 Vlastní

79 007M střídavý přepínač - řazení 6 zápust.vč.zap. kus 6,00000 76,00 456,00 Vlastní

80 008M spínač aut.se sním.pohybu zápust.vč.zap. kus 3,00000 182,00 546,00 Vlastní

81 009M spínač aut.se sním.pohybu zápust.vč.zap. kus 6,00000 182,00 1 092,00 Vlastní

82 010M spínač aut.se sním.pohybu nástěnný vč.zap. kus 2,00000 200,00 400,00 Vlastní

83 011M spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1 kus 16,00000 69,00 1 104,00 Vlastní

84 012M seřízení spínačů pohybu vč.nastavení kus 11,00000 91,00 1 001,00 Vlastní

85 013M sériový přepínač - řazení 5/5A zápust.vč.zap. kus 3,00000 51,00 153,00 Vlastní

86 014M příchytka nosná kabelová kus 450,00000 10,80 4 860,00 Vlastní

87 015M osazení lustr.svorky vč.zapoj. kus 150,00000 27,00 4 050,00 Vlastní

88 016M osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM, HL 8 kus 50,00000 4,50 225,00 Vlastní

89 017M nosič kab.svazků M30 kus 125,00000 15,55 1 943,75 Vlastní

90 018M lišta vkládací s víčkem 25x20mm m 20,00000 56,50 1 130,00 Vlastní

91 019M křížový přepínač - řazení 7 zápust.vč.zap. kus 1,00000 56,90 56,90 Vlastní

92 020M krabice podlahová - sestavení, osazení, zatažení kabelů kus 3,00000 1 027,15 3 081,45 Vlastní

93 021M krab.univerzální hluboká (KPR 68) bez zapojení kus 10,00000 28,50 285,00 Vlastní

94 022M krab.rozvodka z PH do 4mm2 vč.zapoj. kus 60,00000 203,00 12 180,00 Vlastní

95 023M krab.přístrojová (KU 68; LD) bez zapojení kus 35,00000 27,20 952,00 Vlastní

96 024M krab.přístrojová (1901; KU 68) bez zapojení kus 55,00000 27,20 1 496,00 Vlastní

97 025M krab.odbočná (KO 97; LD) kruhová bez zapoj. kus 26,00000 60,10 1 562,60 Vlastní

98 026M krab.odbočná (KO 97/5) kruhová bez zapoj. kus 6,00000 60,10 360,60 Vlastní

Díl: M05D Práce HZS 20 900,00
99 001HZS Zpracování elektrodokumentace hod 10,00000 275,00 2 750,00 Vlastní

100 002HZS Zaučení obsluhy zařízení hod 1,00000 275,00 275,00 Vlastní

101 003HZS Zabezpečení pracoviště hod 2,00000 200,00 400,00 Vlastní

102 004HZS Výchozí revize elektro dotčené rek.části hod 12,00000 700,00 8 400,00 Vlastní

103 005HZS Úklid pracoviště hod 3,00000 200,00 600,00 Vlastní

104 006HZS Spolupráce s revizním technikem hod 4,00000 250,00 1 000,00 Vlastní

105 007HZS Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 2,00000 275,00 550,00 Vlastní

106 008HZS Konzultace s projektantem, investorem, objednatelem hod 5,00000 275,00 1 375,00 Vlastní

107 009HZS Komplexní vyzkoušení hod 2,00000 275,00 550,00 Vlastní

108 010HZS Demontáž stávajícího zařízení elektro hod 20,00000 250,00 5 000,00 Vlastní

Díl: M05M Montáže - ostatní práce 19 460,00
109 01O zhotovení otvoru pro svítidla zépustná v SDK kus 36,00000 60,00 2 160,00 Vlastní

110 02O vysek.rýh do zdiva cihelného pro osvětlení a zásuvky kompl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

111 03O vysek.kapes ve zdivu nebo zhot.otvoru v SDK pro krabice kus 132,00000 25,00 3 300,00 Vlastní

112 04O napoj. stáv.instalace osvětlení a zásuvek v nedotčených prostor.1 a 2.NP rekonstrukce na nové 
rozvod

kus 6,00000 1 500,00 9 000,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 5 568,92
113 01PPV PPV kpl 1,00000 5 568,92 5 568,92 Vlastní

Celkem 502 965,07

Stránka 38 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 004

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 766a Značení a grafické práce 70 561,00
1 K Vývěsní deska - dodávka, viz. výkres číslo 28 kus 1,00000 15 125,00 15 125,00 Vlastní

2 OST Předvírobní zaměření, technologická příprava, instalace, doprava-2xvýjezd kpl 1,00000 29 285,00 29 285,00 Vlastní

3 OZN01 Označení obecní knihovny m.č.101 kus 1,00000 7 935,00 7 935,00 Vlastní

4 OZN02 Nápisy nad prosklenými dveřmi v hale m.č.202 kus 2,00000 7 328,00 14 656,00 Vlastní

5 OZN03 Označení toalet m.č. 203 kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

6 OZN04 Polep dveří - označení toalet (muži, ženy) m.č.208,209,210 kpl 1,00000 1 760,00 1 760,00 Vlastní

Celkem 70 561,00

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Značení a grafické práce

Stránka 39 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 006

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 786 Zastiňující technika 154 710,00
1 786-NC001 Vertikílní žaluzie - šířka lamely 89 látka 746 (PGD) bílá - dodávka s montáží, š.4250 x v.2500 mm kus 1,00000 27 500,00 27 500,00 Vlastní

2 786-NC002 Vertikílní žaluzie - šířka lamely 89 látka 746 (PGD) bílá - dodávka s montáží, š.4000 x v.2500 mm kus 1,00000 26 850,00 26 850,00 Vlastní

3 786-NC003 Vertikílní žaluzie - šířka lamely 89 látka 746 (PGD) bílá - dodávka s montáží, š.4500 x v.2500 mm kus 1,00000 30 150,00 30 150,00 Vlastní

4 786-NC004 Vertikílní žaluzie - šířka lamely 89 látka 746 (PGD) bílá - dodávka s montáží, š.4150 x v.2500 mm kus 1,00000 27 000,00 27 000,00 Vlastní

5 786-NC005 Římské rolety - PG2 - RRMF - řetízek niksatén + bezpečnostní prvky - dodávka a montáž, š. 
1500 x v. 2400, délka řetízku 2000 mm

ks 1,00000 11 050,00 11 050,00 Vlastní

6 786-NC006 Římské rolety - PG2 - RRMF - řetízek niksatén + bezpečnostní prvky - dodávka a montáž, š. 
1500 x v. 2100, délka řetízku 2000 mm

ks 3,00000 10 720,00 32 160,00 Vlastní

Celkem 154 710,00

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Stínící technika

Stránka 40 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 007

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 150 420,70
1 766-DOP Doprava nábyzku interieru kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

2 766-MONT Motáž nábytku interieru kpl 1,00000 173 548,00 173 548,00 Vlastní

3 766-NC001 Vestavná myčka AMICA MI 424 AB kus 1,00000 6 065,00 6 065,00 Vlastní

4 766-NC002 Vestavná chladnička IKEA SVALNA A+, bílá, 142 l kus 1,00000 4 329,10 4 329,10 Vlastní

5 H 1 Sedací lavice - dodávka, viz. výkres číslo 43 kus 1,00000 16 970,00 16 970,00 Vlastní

6 H 2 Odkládání kabátů - dodávka, viz. výkres číslo 42 kus 1,00000 15 600,00 15 600,00 Vlastní

7 H 3 Vestavná skříň uzamykatelná - dodávka, viz. výkres číslo 41 kus 1,00000 14 448,90 14 448,90 Vlastní

8 H 4 Kryt na topení 1.NP - dodávka, viz. výkres číslo 45 kus 1,00000 5 620,00 5 620,00 Vlastní

9 H 5 Kryt na topení 2.NP - dodávka, viz. výkres číslo 45 kus 1,00000 10 118,00 10 118,00 Vlastní

10 H 6 Viitrína - dodávka, viz. výkres číslo 46 kus 1,00000 14 320,00 14 320,00 Vlastní

11 H 7 Vitrína - dodávka, viz. výkres číslo 46 kus 1,00000 14 443,00 14 443,00 Vlastní

12 H 8 Sedací lavice se stojanem na informační materiály - dodávka, viz. výkres číslo 44 kus 1,00000 20 635,00 20 635,00 Vlastní

13 H 9 Odkládání kabátů s nasvětlením - dodávka, viz. výkres číslo 47 kus 1,00000 18 202,00 18 202,00 Vlastní

14 K 01 Skříňka pod umyvadlo - dodávka, viz. výkres číslo 48 kus 1,00000 7 289,00 7 289,00 Vlastní

15 K 02 Kryt na topení - dodávka, viz. výkres číslo 48 kus 1,00000 6 267,10 6 267,10 Vlastní

16 K 03 Skříňka pod umyvadlo - dodávka, viz. výkres číslo 49 kus 1,00000 2 950,00 2 950,00 Vlastní

17 K 1 Pracovní stůl knihovnice - dodávka, viz. výkres číslo 27 kus 1,00000 19 990,00 19 990,00 Vlastní

18 K 2 Komoda knihovna kratší - dodávka, viz. výkres číslo 27 kus 1,00000 13 568,00 13 568,00 Vlastní

19 K 3 Komoda knihovna delší - dodávka, viz. výkres číslo 27 kus 1,00000 18 150,00 18 150,00 Vlastní

20 K 4 Pracovní stůl - návštěvníci - dodávka, viz. výkres číslo 28 kus 2,00000 7 687,20 15 374,40 Vlastní

21 K 5 Knihovna - police s popisem - dodávka, viz. výkres číslo 29 kus 3,00000 23 425,40 70 276,20 Vlastní

22 K 6 Knihovna - police bez popisu - dodávka, viz. výkres číslo 30 kus 1,00000 20 140,30 20 140,30 Vlastní

23 K 7 Knihovna - police dvojité - dodávka, viz. výkres číslo 32 kus 4,00000 35 001,90 140 007,60 Vlastní

24 K 8 Knihovna - police sestava - dodávka, viz. výkres číslo 31 kus 1,00000 58 490,00 58 490,00 Vlastní

25 K 9 Knihovna - pořadač na časopisy - dodávka, viz. výkres číslo 31 kus 2,00000 10 425,00 20 850,00 Vlastní

26 K10 Knihovna - lavice - dodávka, viz. výkres číslo 31 kus 2,00000 8 590,00 17 180,00 Vlastní

27 K11 Knihovna - obklad topení - dodávka, viz. výkres číslo 26 kus 1,00000 15 631,00 15 631,00 Vlastní

28 K12 Knihovna - obklad topení - dodávka, viz. výkres číslo 26 kus 1,00000 15 890,00 15 890,00 Vlastní

29 O 1 Skříňová sestava se šatnou a posuvnými dveřmi - dodávka, viz. výkres číslo 33 kus 1,00000 77 654,00 77 654,00 Vlastní

30 O 2 Pracovní stůl - dodávka, viz. výkres číslo 34 kus 1,00000 43 224,20 43 224,20 Vlastní

31 O 3 Skříňová sestava s rezervním pracovním místem - dodávka, viz. výkres číslo 36 kus 1,00000 29 916,90 29 916,90 Vlastní

32 O 4 Obklad topení - dodávka, viz. výkres číslo 35 kus 1,00000 16 379,10 16 379,10 Vlastní

33 O 5 Tiskárny (nábytek) - dodávka, viz. výkres číslo 35 kus 1,00000 16 492,90 16 492,90 Vlastní

34 O 6 Mobilní kontejne - dodávka, viz. výkres číslo 35 kus 2,00000 8 990,00 17 980,00 Vlastní

35 O 7 Pracovní místo pro občany - dodávka, viz. výkres číslo 37 kus 1,00000 6 278,00 6 278,00 Vlastní

36 O 8 Kuchyňka s místem pro rozhlas - dodávka, viz. výkres číslo 37 kus 1,00000 32 651,30 32 651,30 Vlastní

37 O 8a Dřez - dodávka, viz. výkres číslo 37 kus 1,00000 2 073,00 2 073,00 Vlastní

38 O 8b Baterie - dodávka, viz. výkres číslo 37 kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

39 S 1 Skříňová sestava se šatnou a úložnými prostory - dodávka, viz. výkres číslo 38 kus 1,00000 79 380,70 79 380,70 Vlastní

40 S 2 Pracovní stůl - dodávka, viz. výkres číslo 39 kus 1,00000 36 992,00 36 992,00 Vlastní

41 S 3 Obklad topen - dodávka, viz. výkres číslo 40 kus 1,00000 16 246,00 16 246,00 Vlastní

42 Š1 Nástěnka korková - dodávka kus 4,00000 2 250,00 9 000,00 Vlastní

Celkem 1 150 420,70

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Interiér

Stránka 41 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-KL

O: SO 01

R: 008

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 799 Ostatní 173 355,00
1 799-NC001 Kancelářská židle WEBOmega - 290-SY, vysoký opěrák čalouněná vč. područek kus 4,00000 8 250,00 33 000,00 Vlastní

2 799-NC002 Kancelářská židle WEBOmega - 295-SY, čalouněná vč. područek kus 1,00000 9 150,00 9 150,00 Vlastní

3 799-NC003 Konferenční židle Oslo-225-KZ-N4 celočalouněná E, stohovatelná, kostra ocelová pérová N4 
chrom

kus 18,00000 4 185,00 75 330,00 Vlastní

4 799-NC004 Křeslo Kubík celočalouněné, vysokozátěžové, korpus vypěněný studenou pěnou podnožky 
chrom

kus 3,00000 15 000,00 45 000,00 Vlastní

5 799-NC005 Květináče hala Lechuza Cubico Trend 30 White kus 6,00000 1 120,00 6 720,00 Vlastní

6 799-NC006 Květináče hala Lechuza QUADRO LS 35 set bílý kus 3,00000 1 385,00 4 155,00 Vlastní

Celkem 173 355,00

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Stavební objekt

Mobiliář

Stránka 42 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2021-09-22T13:22:43+0200
	Ing. Petr Vlček


		2021-09-22T14:19:37+0200
	Stanislav Cetkovský




